
UCHWAŁA NR XXX/230/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2013 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2013 w łącznej kwocie 36.899.023 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości ogółem: 31.117.988 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości ogółem: 5.781.035 zł 

- zgodnie z tabelami nr 1 i 2. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2013 w wysokości ogółem: 34.172.697 zł - zgodnie z tabelami nr 
3, 16, 17 w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości ogółem: 31.117.988 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 22.603.770 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.345.032 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
w wysokości 10.258.738 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.571.905 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.516.917 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 528.600 zł 

5) wydatki z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę Żarów, przypadające do spłaty w roku 
2013 w łącznej kwocie 1.114.600 zł, 

6) wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości 782.196 zł 

2. Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 3.054.709 zł , z czego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości: 3.054.709 zł . 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
w wysokości 2.726.326 zł, którą w całości przeznacza się na spłatę rat kredytów, pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich, wskazaną w rozchodach budżetu. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 2.726.326 zł 

- zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną i celową budżetu w wysokości 230.000 zł, w tym: 

- rezerwę ogólną w wysokości 140.000 zł 

- rezerwę celową w wysokości 90.000 zł - na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 1



- zgodnie z tabelami nr 12 i 13. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z tabelami nr 6 i 7. 

3) Dochody i wydatki związanie z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej - zgodnie z tabelami nr 10 i 11. 

4) Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej – zgodnie z tabelami nr 5a i 5b. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z tabelą nr 14. 

§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – zgodnie z tabelą nr 15. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2013 
w łącznej kwocie 3.059.905 zł , tym: 

- dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.571.905 zł, 

- dotacje na inwestycje w wysokości 488.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na 2013 rok w łącznej kwocie: 

1) dochody – 195.400 zł , 

2) wydatki – 195.400 zł , 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego 
w kwocie: 2.000.000 zł, 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żarów do: 

1) zaciągania w roku 2013 kredytów i pożyczek na pokrycie występującegow ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości: 2.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu, polegających na: 

- przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie w rozdziale nowych wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

- zmniejszeniu w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu 
w dziale innych wydatków bieżących, 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

Tadeusz Pudlik

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Wyszczególnienie
 Plan na 

30.09.2012 r.  Plan na 2013 r. 
1 2 3 4                        5                         

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 208 844,34 328 580,00

2 600 Transport i ł�czno�� 813 787,86 685 200,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 473 095,00 5 045 235,00

4 710 Działalno�� usługowa 61 000,00 61 000,00

5 750 Administracja publiczna 549 499,00 258 044,00

6 751

Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz s�downictwa 6 511,00 2 172,00

7 752 Obrona narodowa 300,00 300,00

8 754

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 11 600,00 1 000,00

9 756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej 

oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 16 796 428,00 17 443 883,00

10 758 Ró�ne rozliczenia 6 758 814,14 8 956 510,00

11 801 O�wiata i wychowanie 460 932,00 364 250,00

12 852 Pomoc społeczna 3 475 404,80 3 272 368,00

13 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 795,00 0,00

14 900

Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska 1 478 959,00 189 981,00

15 921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 395 000,00 6 500,00

16 926 Kultura fizyczna 10 000,00 284 000,00

36 554 970,14 36 899 023,00

Tabela nr 1. Dochody bud�etowe gminy �arów  według działów klasyfikacji 
bud�etowej  na rok 2013

OGÓŁEM DOCHODY

 4

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 4



-

Rozdz. §§
 Plan na 

30.09.2012 r.  Plan na 2013r. 
1 2 4 5

34 067 713,14 31 117 988,00

11 199 544,00 11 354 637,00

75601 0350 36 300,00 42 700,00

75601 0910 1 500,00 200,00

75615 0310 5 959 470,00 6 136 923,00

75615 0320 279 500,00 255 000,00

75615 0330 16 100,00 17 000,00

75615 0340 18 700,00 12 700,00

75615 0500 50 000,00 20 000,00

75615 0910 40 000,00 40 000,00

75615 2680 38 255,00 28 274,00

75616 0310 1 618 000,00 1 809 400,00

75616 0320 1 334 200,00 1 528 000,00

75616 0330 1 710,00 1 700,00

75616 0340 112 500,00 110 500,00

75616 0360 25 000,00 20 000,00

75616 0430 60 000,00 62 000,00

75616 0500 621 000,00 200 000,00

75616 O560 300,00 240,00

75616 0910 29 000,00 35 000,00

75618 0410 43 000,00 40 000,00

75618 0460 725 009,00 800 000,00

75618 0480 190 000,00 195 000,00

5 532 890,00 5 979 746,00

75621 0010 5 132 890,00 5 734 746,00

75621 0020 400 000,00 245 000,00

6 708 309,00 6 825 210,00

75801 2920 6 681 460,00 6 807 736,00

75831 2920 26 849,00 17 474,00Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 

Podatek dochodowy od osób prawnych

3. Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa

Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów 

alkoholowych

2. Udziały w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu pa�stwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

Zaległo�ci z tytułu podatków i opłat zniesionych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Podatek od �rodków transportowych

Podatek od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

Podatek od nieruchomo�ci 

Podatek rolny

Podatek le�ny

Podatek le�ny

Podatek od �rodków transportowych

Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Podatek od działalno�ci gospodarczej  osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Podatek od nieruchomo�ci 

Podatek rolny

RODZAJ ZADANIA: WŁASNE 

I. Dochody bie��ce

1. Dochody własne z podatków i opłat lokalnych 

Tabela nr 2. Dochody bud�etowe gminy �arów na 2013 rok według �ródeł 

Wyszczególnienie 
3

 5Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 5



Rozdz. §§
 Plan na 

30.09.2012 r.  Plan na 2013r. 
1 2 4 5

Tabela nr 2. Dochody bud�etowe gminy �arów na 2013 rok według �ródeł 

Wyszczególnienie 
3

2 052 055,00 1 542 440,00

70005 0470 71 100,00 95 500,00

70005 0750 1 836 416,00 1 296 700,00

75023 0750 96 879,00 103 540,00

75618 0750 5 460,00 0,00

80101 0750 11 000,00 8 000,00

11 000,00 8 000,00

80104 0750 1 200,00 1 200,00

80110 0750 30 000,00 37 500,00

22 050,00 29 250,00

75011 2360 50,00 50,00

85212 2360 22 000,00 29 200,00

799 261,00 158 849,00

60016 2700 14 970,00 0,00

75412 2700 2 000,00 0,00

70005 2700 248 091,00 0,00

85295 2700 29 600,00 28 868,00

90095 2700 116 100,00 129 981,00

�rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin 

( zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł 

�rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin 

( zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł 

6. �rodki ze �ródeł pozabud�etowych na realizacj� zada� bie��cych gminy

�rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin 

( zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł 

�rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin 

( zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł 

�rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin 

( zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł 

5. Dochody zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej 
Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z 

realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych ustawami

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z 

realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych ustawami

Szkoła Podstawowa w �arowie

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w 

tym:

4. Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych, opłat za zarz�d i 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci

Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i u�ytkowanie  

wieczyste nieruchomo�ci 

 6Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 6



Rozdz. §§
 Plan na 

30.09.2012 r.  Plan na 2013r. 
1 2 4 5

Tabela nr 2. Dochody bud�etowe gminy �arów na 2013 rok według �ródeł 

Wyszczególnienie 
3

92109 2700 388 500,00 0,00

3 864 350,86 1 578 200,00

60014 0970 24 000,00 15 000,00

60016 0690 442 317,86 350 000,00

60016 0920 500,00 200,00

60016 0970 60 000,00 0,00

70005 0830 1 088 096,00 600 000,00

70005 0920 20 000,00 24 000,00

70005 0970 41 200,00 10 000,00

71035 0830 59 000,00 59 000,00

75023 O570 100,00 0,00

75023 0830 67 000,00 55 750,00

75023 0920 100,00 100,00

75023 0970 285 766,00 0,00

75095 O960 1 000,00 0,00

75618 0490 50 000,00 100 000,00

75618 0590 500,00 500,00

75618 0690 8 000,00 9 000,00

75618 0920 34,00 0,00

75814 0920 1 100,00 1 300,00

80101 0920 0,00 50,00

80101 0920 100,00 100,00

80101 0920 10,00 0,00

80101 0960 5 000,00 0,00

80104 0830 218 000,00 214 000,00

80104 0920 250,00 0,00

80104 0970 110 532,00 80 000,00

80110 0920 100,00 0,00

85228 0830 21 200,00 20 700,00

85295 0960 9 076,00 0,00

90002 0830 260 000,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni��nej

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z ró�nych dochodów

Pozostałe odsetki 

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Pozostałe odsetki

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni��nej

Wpływy z usług

Wpływy z ró�nych opłat

Pozostałe odsetki

Pozostałe odsetki

Pozostałe odsetki

Wpływy z ró�nych dochodów

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni��nej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorz�du terytorialnego na podstawie 

odr�bnych ustaw

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z usług

Grzywny, mandaty i inne kary pieni��ne od osób fizycznych

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z ró�nych dochodów

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z ró�nych dochodów

7. Pozostałe dochody własne 

Wpływy z ró�nych dochodów

Wpływy z ró�nych opłat

Pozostałe odsetki

�rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin 

( zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł 

 7Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 7



Rozdz. §§
 Plan na 

30.09.2012 r.  Plan na 2013r. 
1 2 4 5

Tabela nr 2. Dochody bud�etowe gminy �arów na 2013 rok według �ródeł 

Wyszczególnienie 
3

90002 0920 50,00 0,00

90019 0580 700,00 0,00

90019 0690 1 082 119,00 30 000,00

90020 0400 2 000,00 2 000,00

92109 0830 6 500,00 6 500,00

614 903,94 481 200,00

75814 2030 39 430,14 0,00

85206 2030 8 878,80 0,00

85213 2030 8 800,00 10 200,00

85214 2030 97 000,00 93 000,00

85216 2030 118 000,00 110 000,00

85219 2030 219 000,00 219 000,00

85295 2030 69 000,00 49 000,00

85415 2030 54 795,00 0,00

51 365,00 328 580,00

01041 2707 51 365,00 328 580,00

218 490,00 23 400,00

80101 2007 71 604,00 19 890,00

80101 2009 12 636,00 3 510,00

85219 2007 127 500,00 0,00

85219 2009 6 750,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich

10. Programy i projekty z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu Unii 
Europejskiej

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin ( zwi�zków gmin )

9. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013

�rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin 

( zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin ( zwi�zków gmin )

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin ( zwi�zków gmin )

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin ( zwi�zków gmin )

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin ( zwi�zków gmin )

8. Dotacje celowe na zadania własne bie��ce gminy

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin ( zwi�zków gmin )

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin ( zwi�zków gmin )

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin ( zwi�zków gmin )

Wpływy z ró�nych opłat

Wpływy z opłaty produktowej

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki 

Grzywny i inne kary pieni��ne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

 8Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 8



Rozdz. §§
 Plan na 

30.09.2012 r.  Plan na 2013r. 
1 2 4 5

Tabela nr 2. Dochody bud�etowe gminy �arów na 2013 rok według �ródeł 

Wyszczególnienie 
3

3 002 494,34 2 814 476,00

01095 2010 157 479,34 0,00

75011 2010 98 604,00 98 604,00

75101 2010 2 165,00 2 172,00

75109 2010 4 346,00 0,00

75212 2010 300,00 300,00

75414 2010 1 000,00 1 000,00

85212 2010 2 698 000,00 2 701 000,00

85213 2010 9 000,00 11 400,00

85295 2010 31 600,00 0,00

2 000,00 2 000,00

71035 2020 2 000,00 2 000,00

2 487 257,00 5 781 035,00

2 168 692,00 5 149 035,00

70005 0760 2 325,00 0,00

70005 0770 2 165 867,00 3 019 035,00

75814 0780 0,00 2 130 000,00

80101 0870 500,00 0,00

303 490,00 632 000,002. Dotacje i �rodki na własne inwestycje gminy

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz 

prawa u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci

Dochody ze zbycia praw maj�tkowych

Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych

II. Dochody maj�tkowe 

1. Dochody z maj�tku gminy 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania 

wieczystego przysługuj�cego osobom fizycznym w prawo 

własno�ci

12. Dotacje celowe otrzymane na mocy porozumie�

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na zadania 

bie��ce realizowane przez gmin�  na podstawie 

porozumie� z organami administracji rz�dowej

RODZAJ ZADANIA: WŁASNE

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin ) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin ) ustawami

RODZAJ ZADANIA: POROZUMIENIA

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie

(zwi�zkom gmin ) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie

(zwi�zkom gmin ) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie

(zwi�zkom gmin ) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin ) ustawami

11. Dotacje celowe zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie

(zwi�zkom gmin ) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie

(zwi�zkom gmin ) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa  na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie

(zwi�zkom gmin ) ustawami

RODZAJ ZADANIA: ZLECONE

 9Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 9



Rozdz. §§
 Plan na 

30.09.2012 r.  Plan na 2013r. 
1 2 4 5

Tabela nr 2. Dochody bud�etowe gminy �arów na 2013 rok według �ródeł 

Wyszczególnienie 
3

60016 6290 272 000,00 320 000,00

70095 6290 0,00 0,00

75412 6290 3 500,00 0,00

90001 6290 0,00 0,00

90095 6290 17 990,00 28 000,00

92601 6290 0,00 284 000,00

92695 6290 10 000,00 0,00

5 100,00 0,00

75412 6300 5 100,00 0,00

9 975,00 0,00

75814 6330 9 975,00 0,00

36 554 970,14 36 899 023,00

4. Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na inwestycje

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(zwi�zków gmin) 

Ogółem dochody według �ródeł 

3. Dotacje z tytułu pomocy finansowej udzielanej mi�dzy jst

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( 

zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( 

zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( 

zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin             

( zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( 

zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  ( 

zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  ( 

zwi�zków gmin ), powiatów ( zwi�zków powiatów ), 

samorz�dów województw, pozyskane z innych �ródeł

 10Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 10



w
 t

ym
:

 w
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 
i s

kł
ad

ki
 o

d
 n

ic
h

 
n

al
ic

za
n

e 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
j�

 ic
h

 
st

at
u

to
w

yc
h

 
za

d
a�

n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fi
n

an
so

w
a

n
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 
�

ro
d

kó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 
m

o
w

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

p
kt

 2
 i 

3.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8

1.
01

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i 

ło
w

ie
ct

w
o

63
9 

16
0 

   
   

  
63

9 
16

0 
   

   
   

11
3 

96
0 

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

   
 

11
3 

96
0 

   
   

 
20

 0
00

 
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

   
50

5 
20

0 
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

0
1

0
0

8
M

e
li
o

ra
c
je

 w
o

d
n

e
7

7
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
7

7
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

5
7

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

5
7

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
 2

0
 0

0
0

  
  

0
1

0
1

0
In

fr
a

s
tr

u
k
tu

ra
 w

o
d

o
c
i�

g
o

w
a

 i
 s

a
n

it
a

c
y
jn

a
 w

s
i

5
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

5
 0

0
0

  
  

0
1

0
3

0
Iz

b
y
 r

o
ln

ic
z
e

3
5

 6
6

0
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

3
5

 6
6

0
  

  
  

  
  

  
  

  
3

5
 6

6
0
  

  
  

  
  

  
  

3
5

 6
6

0
  

  

0
1

0
4

1
P

ro
g

ra
m

 R
o

z
w

o
ju

 O
b

s
z
a

ró
w

 W
ie

js
k
ic

h
 2

0
0

7
-2

0
1

3
5

2
1

 5
0

0
 

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

5
2

1
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

1
6

 3
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
6

 3
0

0
  

  
5

0
5

2
0

0

2.
40

0
W

yt
w

ar
za

n
ie

 i 
za

o
p

at
ry

w
an

ie
 w

 e
n

er
g

i�
el

ek
tr

yc
zn
�

,  
g

az
 i 

w
o

d
�

32
 7

09
 

   
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
32

 7
09

32
 7

09
4

0
0

0
2

D
o

s
ta

rc
z
a

n
ie

 w
o

d
y

3
2

 7
0

9
 

  
  

  
  

  
 

   
   

   
   

   
   

   
 -

   
 

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
3

2
 7

0
9

3
2

 7
0

9

3.
60

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i 

ł�
cz

n
o
�
�

2 
51

6 
28

2 
   

  
95

4 
66

2 
   

   
   

95
4 

66
2 

   
   

  
12

 0
00

 
   

   
   

   
94

2 
66

2 
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

1 
56

1 
62

0
1 

56
1 

62
0

6
0

0
0

4
L

o
k
a

ln
y
 t

ra
n

s
p

o
rt

 z
b

io
ro

w
y

8
5

 7
5

2
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

8
5

 7
5

2
  

  
  

  
  

  
  

  
8

5
 7

5
2
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

8
5

 7
5

2
  

  

6
0

0
1

4
D

ro
g

i 
p

u
b

li
c
z
n

e
 p

o
w

ia
to

w
e

5
0

4
 5

0
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

1
6

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
1

6
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
1

6
 5

0
0

  
  

4
8

8
 0

0
0

4
8

8
 0

0
0

6
0

0
1

6
D

ro
g

i 
p

u
b

li
c
z
n

e
 g

m
in

n
e

1
 8

9
5

 0
3

0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

8
2

1
 4

1
0

  
  

  
  

  
  

  
8

2
1

 4
1

0
  

  
  

  
  

  
  

  
 1

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

8
0

9
 4

1
0

  
  

1
 0

7
3

 6
2

0
1

 0
7

3
 6

2
0

6
0

0
1

7
D

ro
g

i 
w

e
w

n
�

tr
z
n

e
2

5
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
2

5
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

2
5

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

2
5

 5
0

0
  

  

6
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

5
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
5

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

5
 5

0
0

  
  

4.
70

0
G

o
sp

o
d

ar
ka

 m
ie

sz
ka

n
io

w
a

2 
67

9 
70

2 
   

  
2 

66
4 

70
2 

   
   

2 
66

4 
70

2 
   

  
10

 2
85

 
   

   
   

   
2 

65
4 

41
7 

   
 

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

15
 0

00
15

 0
00

7
0

0
0

5
G

o
s
p

o
d

a
rk

a
 g

ru
n

ta
m

i 
i 
n

ie
ru

c
h

o
m

o
�c

ia
m

i
2

 6
7

9
 7

0
2

 
  

  
  

  
  

  
 2

 6
6

4
 7

0
2

  
  

  
  

  
 2

 6
6

4
 7

0
2

  
  

  
  

  
  

  
  

 1
0

 2
8

5
  

  
  

  
 2

 6
5

4
 4

1
7

  
  

1
5

 0
0

0
1

5
 0

0
0

5.
71

0
D

zi
ał

al
n

o
�
�

 u
sł

u
g

o
w

a
23

5 
20

0 
   

   
  

23
5 

20
0 

   
   

   
23

5 
20

0 
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

   
   

 
23

5 
20

0 
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

7
1

0
0

4
P

la
n

y
 z

a
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ia

 p
rz

e
s
tr

z
e

n
n

e
g

o
7

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
7

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

7
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

7
0

 0
0

0
  

  

7
1

0
1

3
P

ra
c
e

 g
e

o
d

e
z
y
jn

e
 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi
c
z
n

e
 (

n
ie

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
)

1
5

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

1
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
1

5
 0

0
0
  

  
  

  
  

  
  

1
5

 0
0

0
  

  

7
1

0
1

4
O

p
ra

c
o

w
a

n
ia

 g
e

o
d

e
z
y
jn

e
 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi
c
z
n

e
1

7
 2

0
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
1

7
 2

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

1
7

 2
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
7

 2
0

0
  

  

7
1

0
3

5
C

m
e

n
ta

rz
e

1
3

3
 0

0
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
1

3
3

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
3

3
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

1
3

3
 0

0
0

  
  

6.
75

0
A

d
m

in
is

tr
ac

ja
 p

u
b

lic
zn

a
4 

78
1 

71
4,

00
4 

76
1 

71
4,

00
4 

58
6 

32
4,

00
2 

88
8 

10
0,

00
1 

69
8 

22
4,

00
- 

   
   

   
   

   
  

17
5 

39
0 

   
   

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

20
 0

00
20

 0
00

7
5

0
1

1
U

rz
�

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

2
5

6
 6

0
8

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
2

5
6

 6
0

8
  

  
  

  
  

  
  

2
5

6
 2

1
8

  
  

  
  

  
  

  
 2

2
6

 6
0

0
  

  
  

  
  

  
  

2
9

 6
1

8
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 3

9
0

  
  

7
5

0
2

2
R

a
d

y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a

 p
ra

w
a

c
h

 p
o

w
ia

tu
)

1
6

1
 5

0
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
1

6
1

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
1

4
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 4

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
0

 5
0

0
  

  
  

  
  
  

1
4

7
 0

0
0

  
  

7
5

0
2

3
U

rz
�

d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a

 p
ra

w
a

c
h

 p
o

w
ia

tu
)

4
 1

1
4

 7
1

0
 

  
  

  
  

  
  

 4
 0

9
4

 7
1

0
  

  
  

  
  

 4
 0

9
1

 7
1

0
  

  
  

  
  
  

2
 6

4
6

 5
0

0
  

  
  

  
 1

 4
4

5
 2

1
0

  
  

  
  

  
  

  
  

3
 0

0
0

  
  

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

7
5

0
7

5
P

ro
m

o
c
ja

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
�

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

1
7

5
 1

9
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
1

7
5

 1
9

0
  

  
  

  
  

  
  

1
7

5
 1

9
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
1

7
0

 1
9

0
  

  

7
5

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

7
3

 7
0

6
,0

0
7

3
 7

0
6

,0
0

  
  

  
  

  
  

4
8

 7
0

6
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 6
 0

0
0

  
  

4
2

 7
0

6
,0

0
  

  
  

  
  

2
5

 0
0

0
  

  

7.
75

1

U
rz
�

d
y 

n
ac

ze
ln

yc
h

 o
rg

an
ó

w
 w

ła
d

zy
 p

a�
st

w
o

w
ej

, 
ko

n
tr

o
li 

i o
ch

ro
n

y 
p

ra
w

a 
o

ra
z 

s�
d

o
w

n
ic

tw
a

2 
17

2 
   

   
   

   
2 

17
2 

   
   

   
   

 
2 

17
2 

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

   
   

 
2 

17
2 

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

7
5

1
0

1
U

rz
�

d
y
 n

a
c
z
e

ln
y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�

s
tw

o
w

e
j,
 

k
o

n
tr

o
li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 p

ra
w

a
2

 1
7

2
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

2
 1

7
2

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2
 1

7
2

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 1

7
2

  
  

8.
75

2
O

b
ro

n
a 

n
ar

o
d

o
w

a
30

0 
   

   
   

   
   

30
0 

   
   

   
   

   
 

30
0 

   
   

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

   
 

30
0 

   
   

   
   

  
7

5
2

1
2

P
o

z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
o

b
ro

n
n

e
3

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 3

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
 3

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 3

0
0

  
  

9.
75

4
B

ez
p

ie
cz

e�
st

w
o

 p
u

b
lic

zn
e 

i o
ch

ro
n

a 
p

rz
ec

iw
p

o
�
ar

o
w

a
34

6 
73

2 
   

   
  

31
6 

73
2 

   
   

   
26

1 
73

2 
   

   
  

36
 5

00
 

   
   

   
   

22
5 

23
2 

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
  

55
 0

00
 

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
30

 0
00

30
 0

00
7

5
4

1
1

K
o

m
e

n
d

y
 p

o
w

ia
to

w
e

 P
a
�

s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a
�y

 P
o
�a

rn
e

j
1

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

7
5

4
1

2
O

c
h

o
tn

ic
z
e

 s
tr

a
�e

 p
o
�a

rn
e

3
3

5
 7

3
2

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
3

1
5

 7
3

2
  

  
  

  
  

  
  

2
6

0
 7

3
2

  
  

  
  

  
  

  
  

 3
6

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
2

2
4

 2
3

2
  

  
  

  
  

  
  
5

5
 0

0
0

  
  

2
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

7
5

4
1

4
O

b
ro

n
a

 c
y
w

il
n

a
1

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

1
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 0

0
0

  
  

7
5

4
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 

10
.

75
7

O
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

 p
u

b
lic

zn
eg

o
1 

89
6 

79
6 

   
  

1 
89

6 
79

6 
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

  
1 

11
4 

60
0 

   
78

2 
19

6 
   

7
5

7
0

2
O

b
s
łu

g
a

 p
a

p
ie

ró
w

 w
a

rt
o
�c

io
w

y
c
h

, 
k
re

d
y
tó

w
 i
 

p
o
�y

c
z
e

k
 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
�

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

7
8

2
 1

9
6

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
7

8
2

 1
9

6
  

  
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

7
8

2
 1

9
6

7
5

7
0

4
R

o
z
li
c
z
e

n
ia

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
r�

c
z
e
�

 i
 g

w
a

ra
n

c
ji
 u

d
z
ie

lo
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 S

k
a

rb
 P

a
�

s
tw

a
 l
u

b
 j
e

d
n

o
s
tk
�

 s
a

m
o

rz
�

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
1

 1
1

4
 6

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 1

 1
1

4
 6

0
0

  
  

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
1

 1
1

4
 6

0
0

11
.

75
8

R
ó
�
n

e 
ro

zl
ic

ze
n

ia
23

0 
00

0 
   

   
 

23
0 

00
0 

   
   

  
23

0 
00

0 
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

   
   

23
0 

00
0 

   
   

- 
   

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
 

- 
   

   
   

   
  

z 
te

g
o

:

 W
yd

at
ki

 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u

d
�
et

o
w

yc
h

 

 z
 t

eg
o

: 

 d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 

b
ie
�
�

ce
 

�
w

ia
d

cz
en

ia
 

n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h
 

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fi
n

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

�
ro

d
kó

w
, o

 
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 
p

kt
 2

 i 
3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

p
o

re
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p
 i 

o
b

j�
ci

e 
ak

cj
i i

 
u

d
zi

ał
ó

w
 

o
ra

z 
w

n
ie

si
en

ie
 

w
kł

ad
ó

w
 d

o
 

sp
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

T
ab

el
a 

n
r 

3.
 W

yd
at

ki
 b

u
d
�
et

o
w

e 
w

ed
łu

g
 d

zi
ał

ó
w

 i 
ro

zd
zi

ał
ó

w
 k

la
sy

fi
ka

cj
i b

u
d
�
et

o
w

ej
 n

a 
20

13
 r

o
k

L
.p

.
D

z.
R

o
zd

z
N

az
w

a
P

la
n

 n
a 

20
13

 r
.

Z 
te

g
o

 W
yd

at
ki

 
b

ie
�
�

ce
 

 z
 t

eg
o

: 

W
yd

at
ki

 
m

aj
�

tk
o

w
e

 1
1

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 11



w
 t

ym
:

 w
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 
i s

kł
ad

ki
 o

d
 n

ic
h

 
n

al
ic

za
n

e 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
j�

 ic
h

 
st

at
u

to
w

yc
h

 
za

d
a�

n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fi
n

an
so

w
a

n
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 
�

ro
d

kó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 
m

o
w

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

p
kt

 2
 i 

3.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8

z 
te

g
o

:

 W
yd

at
ki

 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u

d
�
et

o
w

yc
h

 

 z
 t

eg
o

: 

 d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 

b
ie
�
�

ce
 

�
w

ia
d

cz
en

ia
 

n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h
 

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fi
n

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

�
ro

d
kó

w
, o

 
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 
p

kt
 2

 i 
3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

p
o

re
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p
 i 

o
b

j�
ci

e 
ak

cj
i i

 
u

d
zi

ał
ó

w
 

o
ra

z 
w

n
ie

si
en

ie
 

w
kł

ad
ó

w
 d

o
 

sp
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

T
ab

el
a 

n
r 

3.
 W

yd
at

ki
 b

u
d
�
et

o
w

e 
w

ed
łu

g
 d

zi
ał

ó
w

 i 
ro

zd
zi

ał
ó

w
 k

la
sy

fi
ka

cj
i b

u
d
�
et

o
w

ej
 n

a 
20

13
 r

o
k

L
.p

.
D

z.
R

o
zd

z
N

az
w

a
P

la
n

 n
a 

20
13

 r
.

Z 
te

g
o

 W
yd

at
ki

 
b

ie
�
�

ce
 

 z
 t

eg
o

: 

W
yd

at
ki

 
m

aj
�

tk
o

w
e

7
5

8
1

8
R

e
z
e

rw
y
 o

g
ó

ln
e

 i
 c

e
lo

w
e

2
3

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
2

3
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

2
3

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

2
3

0
 0

0
0

  
  

12
.

80
1

O
�

w
ia

ta
 i 

w
yc

h
o

w
an

ie
10

 9
69

 9
46

 
   

10
 9

69
 9

46
 

   
 

9 
54

3 
48

1 
   

  
7 

72
4 

05
0 

   
   

 
1 

81
9 

43
1 

   
 

1 
29

8 
40

5 
   

10
4 

66
0 

   
   

23
 4

00
 

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

8
0

1
0

1
S

z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

, 
w

 t
y
m

:
5

 4
5

5
 8

0
1

 
  

  
  

5
 4

5
5

 8
0

1
 

  
  

  
 

4
 5

5
6

 9
9

2
 

  
  

  
3

 8
3

0
 0

0
0

 
  

  
  

 
7

2
6

 9
9

2
 

  
  

  
 

8
0

1
 0

0
9

 
  

  
  

7
4

 4
0

0
 

  
  

  
  

 
23

 4
00

 
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
S

z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 �

a
ro

w
ie

 
3

 0
7

7
 1

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 3

 0
7

7
 1

0
0

  
  

  
  

  
 3

 0
7

3
 8

0
0

  
  

  
  

  
  

2
 5

5
6

 4
0

0
  

  
  

  
  

  
5

1
7

 4
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
3

 3
0

0
  

  

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 I
m

b
ra

m
o

w
ic

a
c
h

8
6

1
 9

9
2

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
8

6
1

 9
9

2
  

  
  

  
  

  
  

8
2

0
 8

9
2

  
  

  
  

  
  

  
 7

0
4

 6
0

0
  

  
  

  
  

  
1

1
6

 2
9

2
  

  
  

  
  

  
  
4

1
 1

0
0

  
  

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 M

ro
w

in
a

c
h

 
6

8
6

 2
0

0
 

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

6
8

6
 2

0
0

  
  

  
  

  
  

  
6

5
6

 2
0

0
  

  
  

  
  

  
  

 5
6

8
 4

0
0

  
  

  
  

  
  

  
8

7
 8

0
0

  
  

  
  

  
  

  
3

0
 0

0
0

  
  

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 Z

a
s
tr

u
�u

8
0

1
 0

0
9

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
8

0
1

 0
0

9
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
 8

0
1

 0
0

9
  

  

U
rz
�

d
 M

ie
js

k
i

2
9

 5
0

0
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

2
9

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6
 1

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
6

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

5
 5

0
0

  
  

2
3

 4
0

0
,0

0

8
0

1
0

3
O

d
d

z
ia

ły
 p

rz
e

d
s
z
k
o

ln
e

 w
 s

z
k
o

ła
c
h

 p
o

d
s
ta

w
o

w
y
c
h

5
0

1
 7

3
9

 
  

  
  

  
 

5
0

1
 7

3
9

 
  

  
  

  
  

4
9

3
 0

3
9

 
  

  
  

  
 

4
6

6
 4

5
0

 
  

  
  

  
  

2
6

 5
8

9
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
8

 7
0

0
 

  
  

  
  

  
 

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 �

a
ro

w
ie

 
3

4
4

 7
0

0
 

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

3
4

4
 7

0
0

  
  

  
  

  
  

  
3

4
4

 7
0

0
  

  
  

  
  

  
  

 3
2

8
 7

0
0

  
  

  
  

  
  

  
1

6
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 I
m

b
ra

m
o

w
ic

a
c
h

8
5

 6
3

9
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

8
5

 6
3

9
  

  
  

  
  

  
  

  
8

1
 1

3
9
  

  
  

  
  

  
  

  
 7

5
 1

5
0

  
  

  
  

  
  

  
  

5
 9

8
9

  
  

  
  
  

  
  

  
4

 5
0

0
  

  

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 M

ro
w

in
a

c
h

 
7

1
 4

0
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
7

1
 4

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

6
7

 2
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
 6

2
 6

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 6

0
0

  
  

  
  
  

  
  

  
4

 2
0

0
  

  

8
0

1
0

4
P

rz
e

d
s
z
k
o

la
, 

w
 t

y
m

1
 8

4
2

 3
9

4
 

  
  

  
1

 8
4

2
 3

9
4

 
  

  
  

 
1

 3
4

2
 9

9
8

 
  

  
  

1
 1

6
5

 6
0

0
 

  
  

  
 

1
7

7
 3

9
8

 
  

  
  

 
4

9
7

 3
9

6
 

  
  

  
2

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

B
a

jk
o

w
e

 P
rz

e
d

s
z
k
o

le
1

 3
2

7
 9

9
8

 
  

  
  

  
  

  
 1

 3
2

7
 9

9
8

  
  

  
  

  
 1

 3
2

5
 9

9
8

  
  

  
  

  
  

1
 1

6
5

 6
0

0
  

  
  

  
  

  
1

6
0

 3
9

8
  

  
  

  
  

  
  

  
2

 0
0

0
  

  

U
rz
�

d
 M

ie
js

k
i

5
1

4
 3

9
6

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
5

1
4

 3
9

6
  

  
  

  
  

  
  

  
1

7
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
1

7
 0

0
0

  
  

  
  

  
 4

9
7

 3
9

6
  

  

8
0

1
1

0
G

im
n

a
z
ja

2
 6

4
7

 3
9

0
 

  
  

  
  

  
  

 2
 6

4
7

 3
9

0
  

  
  

  
  

 2
 6

4
4

 4
9

0
  

  
  

  
  
  

2
 2

6
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
3

8
2

 4
9

0
  

  
  

  
  

  
  

  
2

 9
0

0
  

  

8
0

1
1

3
D

o
w

o
�e

n
ie

 u
c
z
n

ió
w

 d
o

 s
z
k
ó

ł,
 w

 t
y
m

:
3

8
4

 0
0

0
 

  
  

  
  

 
3

8
4

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
3

8
4

 0
0

0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3

8
4

 0
0

0
 

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
U

rz
�

d
 M

ie
js

k
i

3
8

4
 0

0
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
3

8
4

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

3
8

4
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

3
8

4
 0

0
0

  
  

8
0

1
4

6
D

o
k
s
z
ta

łc
a

n
ie

 i
 d

o
s
k
o

n
a

le
n

ie
 n

a
u

c
z
y
c
ie

li
5

0
 5

6
2

 
  

  
  

  
  

 
5

0
 5

6
2

 
  

  
  

  
  

  
5

0
 5

6
2

 
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
5

0
 5

6
2

 
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
S

z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 I
m

b
ra

m
o

w
ic

a
c
h

4
 3

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
4

 3
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 3

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 3

0
0

  
  

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 M

ro
w

in
a

c
h

 
4

 5
1

2
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

4
 5

1
2

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4
 5

1
2

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 5

1
2

  
  

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 �

a
ro

w
ie

 
2

3
 2

0
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
2

3
 2

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

2
3

 2
0

0
  

  
  

  
  

  
  

2
3

 2
0

0
  

  

G
im

n
a

z
ju

m
1

4
 1

5
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
1

4
 1

5
0

  
  

  
  

  
  

  
  

1
4

 1
5

0
  

  
  

  
  

  
  

1
4

 1
5

0
  

  

B
a

jk
o

w
e

 P
rz

e
d

s
z
k
o

le
 

4
 4

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
4

 4
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 4

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 4

0
0

  
  

U
rz
�

d
 M

ie
js

k
i

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 

8
0

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

, 
w

 t
y
m

8
8

 0
6

0
 

  
  

  
  

  
 

8
8

 0
6

0
 

  
  

  
  

  
  

7
1

 4
0

0
 

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

7
1

 4
0

0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1

6
 6

6
0

 
  

  
  

  
 

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 �

a
ro

w
ie

 
8

8
 0

6
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
8

8
 0

6
0

  
  

  
  

  
  

  
  

7
1

 4
0

0
  

  
  

  
  

  
  

7
1

 4
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
6

 6
6

0
  

  

13
.

85
1

O
ch

ro
n

a 
zd

ro
w

ia
21

5 
00

0 
   

   
  

21
5 

00
0 

   
   

   
10

0 
00

0 
   

   
  

53
 0

00
 

   
   

   
   

47
 0

00
 

   
   

   
1

1
5

 0
0

0
 

  
  

  
- 

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

8
5

1
5

3
Z

w
a

lc
z
a

n
ie

 n
a

rk
o

m
a

n
ii

5
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

5
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 

8
5

1
5

4
P

rz
e

c
iw

d
z
ia

ła
n

ie
 a

lk
o

h
o

li
z
m

o
w

i 
1

9
5

 0
0

0
 

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

1
9

5
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

9
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
 5

3
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
4

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
 1

0
0

 0
0

0
  

  

8
5

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

1
5

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

1
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
 1

5
 0

0
0
  

  

14
.

85
2

P
o

m
o

c 
sp

o
łe

cz
n

a
4 

40
1 

86
7,

00
4 

40
1 

86
7,

00
1 

27
0 

30
0,

00
84

6 
20

0,
00

42
4 

10
0,

00
0,

00
3 

13
1 

56
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

8
5

2
0

1
P

la
c
ó

w
k
i 
o

p
ie

k
u
�

c
z
o

-w
y
c
h

o
w

a
w

c
z
e

4
3

 9
0

0
,0

0
4

3
 9

0
0

,0
0

4
3

 9
0

0
,0

0
4

3
 9

0
0

,0
0

8
5

2
0

2
D

o
m

y
 p

o
m

o
c
y
 s

p
o

łe
c
z
n

e
j

2
0

4
 4

0
0

  
  

  
  

  
2

0
4

 4
0

0
  

  
  

  
  

  
  

2
0

4
 4

0
0

  
  

2
0

4
 4

0
0

8
5

2
0

4
R

o
d

z
in

y
 z

a
s
t�

p
c
z
e

1
2

 6
0

0
  

  
  

  
  

  
1

2
 6

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

 6
0

0
  

  
1

2
 6

0
0

8
5

2
0

5

Z
a

d
a

n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n

ia
 p

rz
e

m
o

c
y
 w

 

ro
d

z
in

ie
5

 5
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

5
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
5
 5

0
0

  
  

5
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

 

8
5

2
0

6
W

s
p

ie
ra

n
ie

 r
o

d
z
in

y
2

3
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
2

3
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

2
3

 0
0

0
  

  
2

3
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  

8
5

2
1

2

�
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 r
o

d
z
in

n
e

,�
w

ia
d

c
z
e

n
ie

 z
 f

u
n

d
u

s
z
u

 

a
li
m

e
n

ta
c
y
jn

e
g

o
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n

a
 u

b
e

z
p

ie
c
z
e

n
ia

 

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n

to
w

e
 z

 u
b

e
z
p

ie
c
z
e

n
ia

 s
p

o
łe

c
z
n

e
g

o
2

 7
0

1
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 2

 7
0

1
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
1

5
0

 6
0

0
  

  
1

3
2

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
1

8
 6

0
0

 
  

  
  

  
 

2
 5

5
0

 4
0

0
 

  
  

8
5

2
1

3
S

k
ła

d
k
i 
n

a
 u

b
e

z
p

ie
c
z
e

n
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e
 o

p
ła

c
a

n
e

 z
a

 

o
s
o

b
y
 p

o
b

ie
ra

j�
c
e

 n
ie

k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e

n
ia

 z
 p

o
m

o
c
y
 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j,
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e

n
ia

 r
o

d
z
in

n
e

 o
ra

z
 z

a
 

o
s
o

b
y
 u

c
z
e

s
tn

ic
z
�

c
e

 w
 z

a
j�

c
ia

c
h

 w
 c

e
n

tr
u

m
 

in
te

g
ra

c
ji
 s

p
o

łe
c
z
n

e
j

2
1

 6
0

0
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

2
1

 6
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
2

1
 6

0
0
  

  
2

1
 6

0
0

 
  

  
  

  
 

 1
2

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 12



w
 t

ym
:

 w
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 
i s

kł
ad

ki
 o

d
 n

ic
h

 
n

al
ic

za
n

e 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
j�

 ic
h

 
st

at
u

to
w

yc
h

 
za

d
a�

n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fi
n

an
so

w
a

n
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 
�

ro
d

kó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 
m

o
w

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

p
kt

 2
 i 

3.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8

z 
te

g
o

:

 W
yd

at
ki

 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u

d
�
et

o
w

yc
h

 

 z
 t

eg
o

: 

 d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 

b
ie
�
�

ce
 

�
w

ia
d

cz
en

ia
 

n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h
 

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fi
n

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

�
ro

d
kó

w
, o

 
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 
p

kt
 2

 i 
3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

p
o

re
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p
 i 

o
b

j�
ci

e 
ak

cj
i i

 
u

d
zi

ał
ó

w
 

o
ra

z 
w

n
ie

si
en

ie
 

w
kł

ad
ó

w
 d

o
 

sp
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

T
ab

el
a 

n
r 

3.
 W

yd
at

ki
 b

u
d
�
et

o
w

e 
w

ed
łu

g
 d

zi
ał

ó
w

 i 
ro

zd
zi

ał
ó

w
 k

la
sy

fi
ka

cj
i b

u
d
�
et

o
w

ej
 n

a 
20

13
 r

o
k

L
.p

.
D

z.
R

o
zd

z
N

az
w

a
P

la
n

 n
a 

20
13

 r
.

Z 
te

g
o

 W
yd

at
ki

 
b

ie
�
�

ce
 

 z
 t

eg
o

: 

W
yd

at
ki

 
m

aj
�

tk
o

w
e

8
5

2
1

4
Z

a
s
ił
k
i 
i 
p

o
m

o
c
 w

 n
a

tu
rz

e
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n

a
 

u
b

e
z
p

ie
c
z
e

n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n

to
w

e
1

8
1

 1
0

0
 

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

1
8

1
 1

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1

 8
0

0
  
  

1
 8

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

1
7

9
 3

0
0

 
  

  
  

 

8
5

2
1

5
D

o
d

a
tk

i 
m

ie
s
z
k
a

n
io

w
e

 
1

5
7

 0
0

0
 

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

1
5

7
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
1

5
7

 0
0

0
 

  
  

  
 

8
5

2
1

6
Z

a
s
ił
k
i 
s
ta

łe
1

1
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

1
1

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
1

1
0

 0
0

0
 

  
  

  
 

8
5

2
1

9
O
�r

o
d

k
i 
p

o
m

o
c
y
 s

p
o

łe
c
z
n

e
j

6
9

9
 8

0
0

,0
0

6
9

9
 8

0
0

,0
0

6
9

6
 1

0
0

,0
0

6
2

7
 0

0
0

,0
0

6
9

 1
0

0
,0

0
3

 7
0

0
,0

0

8
5

2
2

8
U

s
łu

g
i 
o

p
ie

k
u
�

c
z
e

 i
 s

p
e

c
ja

li
s
ty

c
z
n

e
 u

s
łu

g
i 

o
p

ie
k
u
�

c
z
e

6
0

 8
0

0
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

6
0

 8
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
5

9
 5

0
0
  

  
5

7
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
2

 5
0

0
 

  
  

  
  

  
 

1
 3

0
0

 
  

  
  

  
  

 

8
5

2
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

1
8

1
 1

6
7

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
1

8
1

 1
6

7
  

  
  

  
  

  
  

  
5

1
 3

0
0

  
  

5
 4

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

4
5

 9
0

0
 

  
  

  
  

 
1

2
9

 8
6

7
 

  
  

  
 

 1
3

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 13



w
 t

ym
:

 w
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 
i s

kł
ad

ki
 o

d
 n

ic
h

 
n

al
ic

za
n

e 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
j�

 ic
h

 
st

at
u

to
w

yc
h

 
za

d
a�

n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fi
n

an
so

w
a

n
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 
�

ro
d

kó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 
m

o
w

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 
1 

p
kt

 2
 i 

3.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8

z 
te

g
o

:

 W
yd

at
ki

 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u

d
�
et

o
w

yc
h

 

 z
 t

eg
o

: 

 d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 

b
ie
�
�

ce
 

�
w

ia
d

cz
en

ia
 

n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h
 

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y 

fi
n

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

�
ro

d
kó

w
, o

 
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 
p

kt
 2

 i 
3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

p
o

re
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p
 i 

o
b

j�
ci

e 
ak

cj
i i

 
u

d
zi

ał
ó

w
 

o
ra

z 
w

n
ie

si
en

ie
 

w
kł

ad
ó

w
 d

o
 

sp
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

T
ab

el
a 

n
r 

3.
 W

yd
at

ki
 b

u
d
�
et

o
w

e 
w

ed
łu

g
 d

zi
ał

ó
w

 i 
ro

zd
zi

ał
ó

w
 k

la
sy

fi
ka

cj
i b

u
d
�
et

o
w

ej
 n

a 
20

13
 r

o
k

L
.p

.
D

z.
R

o
zd

z
N

az
w

a
P

la
n

 n
a 

20
13

 r
.

Z 
te

g
o

 W
yd

at
ki

 
b

ie
�
�

ce
 

 z
 t

eg
o

: 

W
yd

at
ki

 
m

aj
�

tk
o

w
e

15
.

85
4

E
d

u
ka

cy
jn

a 
o

p
ie

ka
 w

yc
h

o
w

aw
cz

a
27

9 
10

0 
   

   
  

27
9 

10
0 

   
   

   
23

4 
60

0 
   

   
  

22
1 

20
0 

   
   

   
 

13
 4

00
 

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
  

44
 5

00
 

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
8

5
4

0
1
�

w
ie

tl
ic

e
 s

z
k
o

ln
e

, 
w

 t
y
m

:
2

3
4

 6
0

0
 

  
  

  
  

 
2

3
4

 6
0

0
 

  
  

  
  

  
2

3
4

 6
0

0
 

  
  

  
  

 
2

2
1

 2
0

0
 

  
  

  
  

  
1

3
 4

0
0

 
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

S
z
k
o

ła
 P

o
d

s
ta

w
o

w
a

 w
 �

a
ro

w
ie

 
2

3
4

 6
0

0
 

  
  

  
  

 
2

3
4

 6
0

0
 

  
  

  
  

  
2

3
4

 6
0

0
 

  
  

  
  

 
2

2
1

 2
0

0
 

  
  

  
  

  
1

3
 4

0
0

 
  

  
  

  
 

8
5

4
1

5
P

o
m

o
c
 m

a
te

ri
a

ln
a

 d
la

 u
c
z
n

ió
w

 
44

 5
00

 
   

   
   

 
  

  
  

  
  

  
4

4
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
4

4
 5

0
0

 
  

  
  

  
 

16
.

90
0

G
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

al
n

a 
i o

ch
ro

n
a 
�

ro
d

o
w

is
ka

2 
63

3 
20

6 
   

  
2 

06
5 

73
0 

   
   

2 
05

9 
93

0 
   

  
51

9 
66

5 
   

   
   

 
1 

54
0 

26
5 

   
 

- 
   

   
   

   
   

  
5 

80
0 

   
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

56
7 

47
6

56
7 

47
6

9
0

0
0

1
G

o
s
p

o
d

a
rk

a
 �

c
ie

k
o

w
a

 i
 o

c
h

ro
n

a
 w

ó
d

4
0

7
 4

7
6

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

3
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
3

5
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
3

5
 0

0
0

  
  

3
7

2
 4

7
6

3
7

2
 4

7
6

9
0

0
0

2
G

o
s
p

o
d

a
rk

a
 o

d
p

a
d

a
m

i
3

0
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

1
7

5
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
1

7
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
1

7
5

 0
0

0
  

  
1

2
5

 0
0

0
1

2
5

 0
0

0

9
0

0
0

3
O

c
z
y
s
z
c
z
a

n
ie

 m
ia

s
t 

i 
w

s
i

3
5

8
 1

0
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
3

5
8

 1
0

0
  

  
  

  
  

  
  

3
5

8
 1

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

 1
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
3

4
8

 1
0

0
  

  

9
0

0
0

4
U

tr
z
y
m

a
n

ie
 z

ie
le

n
i 
w

 m
ia

s
ta

c
h

 i
 g

m
in

a
c
h

2
2

5
 0

5
5

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
2

1
9

 0
5

5
  

  
  

  
  

  
  

2
1

9
 0

5
5

  
  

  
  

  
  

  
  

 3
5

 8
6

5
  

  
  

  
  

  
1

8
3

 1
9

0
  

  
6

 0
0

0
6

 0
0

0

9
0

0
1

5
O
�w

ie
tl
e

n
ie

 u
li
c
, 

p
la

c
ó

w
 i
 d

ró
g

6
9

0
 4

0
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
6

7
6

 4
0

0
  

  
  

  
  

  
  

6
7

6
 4

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
6

7
1

 4
0

0
  

  
1

4
 0

0
0

1
4

 0
0

0

9
0

0
2

0
W

p
ły

w
y
 i
 w

y
d

a
tk

i 
z
w

i�
z
a

n
e

 z
 g

ro
m

a
d

z
e

n
ie

m
 �

ro
d

k
ó

w
 

z
 o

p
ła

t 
p

ro
d

u
k
to

w
y
c
h

2
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 0

0
0

  
  

9
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

6
5

0
 1

7
5

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
6

0
0

 1
7

5
  

  
  

  
  

  
  

5
9

4
 3

7
5

  
  

  
  

  
  

  
 4

6
8

 8
0

0
  

  
  

  
  

  
1

2
5

 5
7

5
  

  
  

  
  

  
  
  

5
 8

0
0

  
  

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

17
.

92
1

K
u

lt
u

ra
 i 

o
ch

ro
n

a 
d

zi
ed

zi
ct

w
a 

n
ar

o
d

o
w

eg
o

1 
24

9 
03

9,
00

1 
24

1 
13

5,
00

26
2 

63
5,

00
30

 0
00

,0
0

23
2 

63
5,

00
97

8 
50

0 
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

7 
90

4
7 

90
4

9
2

1
0

9
D

o
m

y
 i
 o
�r

o
d

k
i 
k
u

lt
u

ry
, 
�w

ie
tl
ic

e
 i
 k

lu
b

y
9

2
7

 4
9

6
,0

0
9

1
9

 5
9

2
,0

0
2

4
4

 0
9

2
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

2
1

4
 0

9
2

,0
0

  
  

  
 6

7
5

 5
0

0
  

  
7

 9
0

4
7

 9
0

4

9
2

1
1

6
B

ib
li
o

te
k
i

3
0

1
 0

0
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
3

0
1

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
 3

0
1

 0
0

0
  

  

9
2

1
2

0
O

c
h

ro
n

a
 z

a
b

y
tk

ó
w

 i
 o

p
ie

k
a

 n
a

d
 z

a
b

y
tk

a
m

i
1

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
1

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

1
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
0

 0
0

0
  

  

9
2

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

1
0

 5
4

3
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

1
0

 5
4

3
  

  
  

  
  

  
  

  
  

8
 5

4
3

  
  

  
  

  
  

  
  

8
 5

4
3

  
  

  
  

  
  

  
 2

 0
0

0
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

18
.

92
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
yc

zn
a 

1 
06

3 
77

2,
00

24
3 

77
2,

00
83

 7
72

,0
0

4 
03

2,
00

79
 7

40
,0

0
16

0 
00

0 
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

82
0 

00
0

82
0 

00
0

9
2

6
0

1
O

b
ie

k
ty

 s
p

o
rt

o
w

e
8

7
2

 8
7

2
,0

0
5

2
 8

7
2

,0
0

5
2

 8
7

2
,0

0
4

 0
3

2
,0

0
4

8
 8

4
0

,0
0

8
2

0
 0

0
0

8
2

0
 0

0
0

9
2

6
0

5
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 k
u

lt
u

ry
 f

iz
y
c
z
n

e
j

1
6

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
1

6
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
 1

6
0

 0
0

0
  

  

9
2

6
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

3
0

 9
0

0
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

3
0

 9
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
3

0
 9

0
0
  

  
  

  
  

  
  

3
0

 9
0

0
  

  

34
 1

72
 6

97
,0

0
31

 1
17

 9
88

,0
0

22
 6

03
 7

70
,0

0
12

 3
45

 0
32

,0
0

10
 2

58
 7

38
,0

0
2 

57
1 

90
5,

00
3 

51
6 

91
7,

00
52

8 
60

0,
00

1 
11

4 
60

0,
00

78
2 

19
6,

00
3 

05
4 

70
9,

00
3 

05
4 

70
9,

00
0,

00
0,

00

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

O
G

Ó
Ł

E
M

 W
Y

D
A

T
K

I

 1
4

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 14



L.p. Wyszczególnienie
Klasyfikacja  
rozchodów

Kwota

1. Rozchody ogółem _ 2 726 326        

w tym:

1.1. Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i kredytów
992 2 726 326        

w tym:

spłaty kredytów zaci�gni�tych w 2008 i 2009 roku
2 700 826         

spłata po�yczki zaci�gni�tej w WFO�iGW w roku 2011
25 500             

Tabela nr 4. Plan rozchodów bud�etu gminy �arów na 2013 rok

14

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 15



Dział
Rozdział Wyszczególnienie Plan na 30.09.2012 r.

§
1 2 3 4 5

1.
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona �rodowiska 1 082 819,00 30 000,00
90019 Wpływy i wydatki zwi�zane z 

gromadzeniem �rodków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

�rodowiska 1 082 819,00 30 000,00

0580 Grzywny i inne kary pieni��ne 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 700,00 0,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 1 082 119,00 30 000,00

Razem dochody 1 082 819,00 30 000,00

Dział
Rozdział Wyszczególnienie Plan na 30.09.2012 r.

§
1 2 3 4 5

1.

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona �rodowiska 1 082 819,00 30 000,00

90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona 

wód 1 042 119,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 1 042 119,00 0,00

w tym:

"Uporz�dkowanie gospodarki wodno-

�ciekowej w Gminie �arów - I etap..." 134 000,00 0,00

Infrastruktura techniczna na terenie 

WSSE Podstrefa �arów - kanalizacje 79 712,00 0,00

Wykup infrastruktury technicznej na 

terenie WSSE Podstrefa �arów - 

kanalizacje 828 407,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 40 700,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 30 000,00

Razem wydatki 1 082 819,00 30 000,00

L.p.
Plan na 2013 r. 

Tabela nr 5a. Planowane dochody z opłat i kar za korzystanie ze 
�rodowiska na 2013 rok

L.p.
Plan na 2013 r. 

Tabela nr 5b. Planowane wydatki na finansowanie ochrony 
�rodowiska i gospodarki wodnej na 2013 rok

 15

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 16



Tabela nr 6. Plan finansowy dotacji dla zada� bie��cych  
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�

zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami na 2013 rok

Dział Plan na
Rozdział

§
1 2 3 4 5

1 O1O Rolnictwo i łowiectwo 157 479,34 0,00
O1O95 Pozostała działalno�� 157 479,34 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami 157 479,34 0,00

2 750 Administracja publiczna 98 604,00 98 604,00
75011 Urz�dy wojewódzkie 98 604,00 98 604,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami 98 604,00 98 604,00

3

751
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa

6 511,00 2 172,00
75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 165,00 2 172,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami 2 165,00 2 172,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów,burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 4 346,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami 4 346,00 0,00

4 752 Obrona narodowa 300,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami 300,00 300,00

5

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa

1 000,00 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami 1 000,00 1 000,00

6 852 Pomoc społeczna 2 738 600,00 2 712 400,00
85212 �wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 698 000,00 2 701 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami 2 698 000,00 2 701 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum 

integracji społecznej 9 000,00 11 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami 9 000,00 11 400,00

85295 Pozostała działalno�� 31 600,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami 31 600,00 0,00
3 002 494,34 2 814 476,00Ogółem dotacje

L.p. Wyszczególnienie
Plan na 

30.09.2012 r. 2013 r

16

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 17



Tabela nr 7. Plan finansowy wydatków dla zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami na 2013 rok   

Dział
Rozdział

§
1 2 3 4 5                  

1 O1O Rolnictwo i łowiectwo 157479,34 0,00
01095 Pozostała działalno�� 157479,34 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,11 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 701,71 0,00

4430 Ró�ne opłaty i składki 154391,52 0,00

2 750 Administracja publiczna 98 604,00 98 604,00
75011 Urz�dy wojewódzkie 98 604,00 98 604,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 394,00 76 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 420,00 6 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 720,00 14 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
2 070,00 2 130,00

3 751 Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s�downictwa 6511,00 2172,00

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa
2165,00 2172,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2165,00 2172,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów,burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne 

powiatowe i wojewódzkie 4346,00 0,00

3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 2860,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,31 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,09 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 879,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 437,60 0,00

4 752 Obrona narodowa 300,00 300,00
75212

Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 300,00 300,00

5 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 1 000,00 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 000,00 1 000,00

L.p. Wyszczególnienie Plan na 30.09 2012 r.  Plan na 2013 r. 

17
Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 18



Tabela nr 7. Plan finansowy wydatków dla zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami na 2013 rok   

Dział
Rozdział

§
1 2 3 4 5                  

L.p. Wyszczególnienie Plan na 30.09 2012 r.  Plan na 2013 r. 

6 852 Pomoc społeczna 2 738 600,00 2 712 400,00
85212 �wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 698 000,00 2 701 000,00

3020
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodze�
300,00 400,00

3110 �wiadczenia społeczne 2 575 500,00 2 550 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 928,00 48 000,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 172,00 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
50 300,00 79 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 500,00 5 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 120,00 5 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

gara�owe

3 800,00 4 000,00

4410 Podró�e słu�bowe krajowe 500,00 500,00

4430 Ró�ne opłaty i składki 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

�wiadcze� socjalnych 
1 700,00 1 400,00

4610 Koszty post�powania s�dowego i 

prokuratorskiego 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej
1 580,00 1 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobieraj�ce 

niektóre �wiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre �wiadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce 

w zaj�ciach w centrum integracji 

9 000,00 11 400,00

4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 11 400,00

85295 Pozostała działalno�� 31 600,00 0,00

3110 �wiadczenia społeczne 31 600,00 0,00

3 002 494,34 2 814 476,00Ogółem wydatki

18
Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 19



Dział
Rozdział

§
1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 1 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 1 000,00 1 000,00

2. 852 Pomoc społeczna 38 000,00 49 000,00
85212

�wiadczenia 

rodzinne,�wiadczenie z 

funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 38 000,00 49 000,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 8 000,00 2 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych �wiadcze� z 

funduszu alimentacyjnego 30 000,00 47 000,00

Razem dochody 39 000,00 50 000,00

Dział
Rozdział

§
1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 50,00 50,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 50,00 50,00

2360
Dochody jednostek samorz�du 

terytorialnego zwi�zane z 

realizacj� zada� z zakresu 

administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych 

ustawami 50,00 50,00

2. 852 Pomoc społeczna 22 000,00 29 200,00
85212 �wiadczenia rodzinne, 

�wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia  emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

22 000,00 29 200,00

2360
Dochody jednostek samorz�du 

terytorialnego zwi�zane z 

realizacj� zada� z zakresu 

administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych 

ustawami

22 000,00 29 200,00

Ogółem 22 050,00 29 250,00

   Tabela nr 9. Plan  dochodów z zakresu administracji rz�dowej na 2013 rok

L.p. Wyszczególnienie
Plan na 30.09.2012 

r.
Plan na 2013 r.  

L.p. Wyszczególnienie
Plan na 30.09.2012 

r.
Plan na 2013 r.

Tabela nr 8. Plan finansowy dochodów, które podlegaj�
przekazaniu do bud�etu pa�stwa w zwi�zku z

realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej
oraz innych zada� zleconych ustawami na 2013 rok

19

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 20



D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

§
1

2
3

4
5

1
71

0
D

zi
ał

al
n

o
�
�
 u

sł
u

g
o

w
a

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

7
1

0
3

5
C

m
e

n
ta

rz
e

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0
,0

0

2
0

2
0

D
o

ta
c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
�
e

tu
 p

a
�

s
tw

a
 n

a
  

z
a

d
a

n
ia

 

b
ie
�
�

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 p

rz
e

z
 g

m
in
�

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie
�

 z
 o

rg
a

n
a

m
i 
a

d
m

in
is

tr
a

c
ji 

rz
�

d
o

w
e

j
2

 0
0

0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

§
1

2
3

4
5

1
71

0
D

zi
ał

al
n

o
�
�
 u

sł
u

g
o

w
a

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

7
1

0
3

5
C

m
e

n
ta

rz
e

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

k
u

p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0
,0

0

P
la

n
 n

a 
20

13
 r

.

T
ab

el
a 

n
r 

11
. P

la
n

 f
in

an
so

w
y 

w
yd

at
kó

w
 n

a 
 z

ad
an

ia
 b

ie
�
�

ce
 r

ea
liz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 g

m
in
�

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 p
o

ro
zu

m
ie
�

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
�

d
o

w
ej

 
n

a 
20

13
 r

o
k

L
.p

.
W

ys
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie
P

la
n

 n
a 

30
.0

9.
20

12
 r

.
P

la
n

 n
a 

20
13

 r
.

T
ab

el
a 

n
r 

10
. P

la
n

 f
in

an
so

w
y 

d
o

ta
cj

i c
el

o
w

yc
h

 o
tr

zy
m

an
yc

h
 z

 b
u

d
�
et

u
 

p
a�

st
w

a 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
�
�

ce
 r

ea
liz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 g

m
in
�

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 
p

o
ro

zu
m

ie
�

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

in
is

tr
ac

ji 
rz
�

d
o

w
ej

 n
a 

20
13

 r
o

k

L
.p

.
W

ys
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie
P

la
n

 n
a 

30
.0

9.
20

12
 r

.

2
0

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 21



Dział
Rozdział

§
1 2 3 4 5
1. 756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj�cych 
osobowo�ci prawnej oraz wydatki 
zwi�zane z ich poborem 190 000,00 195 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowi�cych 

dochody jednostek samorz�du 

terytorialnego na podstawie ustaw 190 000,00 195 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzeda� napojów alkoholowych 190 000,00 195 000,00

Razem dochody 190 000,00 195 000,00

Dział
Rozdział

§
1 2 3 4 5

1. 851 Ochrona zdrowia 195 000,00 195 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 000,00 195 000,00

2820

Dotacja celowa z bud�etu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zada� zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 95 000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 15 000,00 12 000,00

4220 Zakup �rodków �ywno�ci 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 14 000,00

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych �wiadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 2 000,00 2 000,00

4410 Podró�e słu�bowe krajowe 200,00 400,00

4430 Ró�ne opłaty i składki 300,00 600,00

4610

Koszty post�powania s�dowego i 

prokuratorskiego 5 300,00 3 500,00

4700

Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej 0,00 1 500,00

Ogółem 195 000,00 195 000,00

Tabela nr 13. Planowane wydatki na realizacj� zada� uj�tych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwi�zywania problemów alkoholowych na 2013 rok

L.p. Wyszczególnienie
Plan na 

30.09.2012 r.
Plan na 2013 r.  

Tabela nr 12. Planowane dochody z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów 
alkoholowych na 2013 rok

L.p. Wyszczególnienie
Plan na 

30.09.2012 r.
Plan na 2013 r.

 21Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 22



L
p

.
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a

�
ro

d
ki

 f
u

n
d

u
sz

u
 

p
rz

yp
ad

aj
�

ce
 n

a 
d

an
e 

so
łe

ct
w

o
 (

 a
rt

.2
 u

st
.1

 
U

st
aw

y 
o

  f
u

n
d

u
sz

u
 

so
łe

ck
im

)

/E
w

e
n

tu
a

ln
e
/ 

zw
i�

k
sz

e
n

ia
 

�r
o

d
k

ó
w

 f
u

n
d

u
sz

u
 

(a
rt

.3
 u

st
.1

)
P

rz
ed

si
�

w
zi
�

ci
a 

p
rz

ew
id

zi
an

e 
d

o
 r

ea
li

za
cj

i w
ed

łu
g

 w
n

io
sk

u
 s

o
łe

ct
w

a
W

yd
at

ki
 w

 r
am

ac
h

 
fu

n
d

u
sz

u
1

B
o
�
a

n
ó

w
7

 1
8

2
,3

7
• 

W
yp

o
s
a
�
e

n
ie

 �
w

ie
tli

c
y 

w
ie

js
ki

e
j 

7
 1

8
2

,3
7

2
B

u
kó

w
1

4
 2

7
6

,6
1

• 
R

e
m

o
n
t 
i w

yp
o

s
a
�
e

n
ie

 �
w

ie
tli

c
y

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 n
a

w
ie

rz
c
h
n
i a

s
fa

lto
w

e
j n

a
 d

ro
d
ze

 w
 w

io
s
c
e

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 p
ły

ty
 b

e
to

n
o

w
e

j n
a

 b
o

is
ku

 s
p
o

rt
o

w
ym

 

• 
R

e
m

o
n
t 
re

m
iz

y 
O

S
P

 w
 B

u
ko

w
ie

• 
P

ro
m

o
c
ja

 w
s
i p

o
p
rz

e
z 

u
tr

zy
m

a
n
ie

 i 
p
ro

w
a

d
ze

n
ie

 s
tr

o
n
y 

in
te

rn
e

to
w

e
j w

s
i B

u
kó

w

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h
 

1
4

 2
7

6
,6

1

3
G

o
ła

s
zy

c
e

7
 3

8
0

,6
5

• 
Z

a
ku

p
 k

o
s
ia

rk
i d

o
 u

tr
zy

m
a

n
ia

 t
e

re
n
ó

w
 z

ie
lo

n
yc

h
 

• 
Z

a
ku

p
 n

a
m

io
tu

• 
D

o
p
o

s
a
�
e

n
ie

 p
la

c
u
 z

a
b
a

w

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

• 
Z

a
g
o

s
p
o

d
a

ro
w

a
n
ie

 t
e

re
n
u
 w

s
i

7
 3

8
0

,6
5

4
Im

b
ra

m
o

w
ic

e
1

8
 1

7
6

,2
4

• 
Z

a
g
o

s
p
o

d
a

ro
w

a
n
ie

 c
e

n
tr

u
m

 w
s
i –

 w
yk

o
n
a

n
ie

 p
la

c
u
/d

ro
g
i z

 k
o

s
tk

i b
e

to
n
o

w
e

j

• 
R

e
m

o
n
t 
i w

yp
o

s
a
�
e

n
ie

 �
w

ie
tli

c
y

• 
Z

a
ku

p
 s

p
rz
�

tu
 d

la
 O

S
P

 I
m

b
ra

m
o

w
ic

e

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

1
8

 1
7

6
,2

4

5
K

a
ln

o
1

3
 2

4
1

,1
1

• 
 Z

a
ku

p
 k

o
s
ia

rk
i d

o
 u

tr
zy

m
a

n
ia

 t
e

re
n
ó

w
 z

ie
lo

n
yc

h
 s

o
łe

c
tw

a

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 p
rz

yb
u
d
ó

w
ki

 �
w

ie
tli

c
y 

w
ie

js
ki

e
j w

 K
a

ln
ie

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

1
3

 2
4

1
,1

1

6
K

ru
kó

w
8

 5
0

4
,2

7

• 
Z

a
g
o

s
p
o

d
a

ro
w

a
n
ie

 t
e

re
n
ó

w
 z

ie
lo

n
yc

h
 i 

re
kr

e
a

c
yj

n
yc

h
 w

 K
ru

ko
w

ie

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 p
rz

ył
�

c
za

 e
le

kt
ry

c
zn

e
g
o

 n
a

 b
o

is
ku

 s
p
o

rt
o

w
ym

 w
 K

ru
ko

w
ie

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

8
 5

0
4

,2
7

7
Ł

a
�
a

n
y

1
8

 5
0

6
,7

1

• 
Z

a
ku

p
 n

a
m

io
tó

w

• 
W

yp
o

s
a
�
e

n
ie

 i 
re

m
o

n
t 
�
w

ie
tli

c
y 

w
ie

js
ki

e
j

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

1
8

 5
0

6
,7

1

8
M

a
rc

in
o

w
ic

zk
i

5
 2

2
1

,5
4

• 
R

e
m

o
n
t 
d
ro

g
i w

 M
a

rc
in

o
w

ic
zk

a
c
h

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

5
 2

2
1

,5
4

9
M

ie
l�

c
in

8
 0

8
5

,6
7

• 
R

e
m

o
n
t 
d
a

c
h
u
 �

w
ie

tli
c
y 

w
ie

js
ki

e
j

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

8
 0

8
5

,6
7

1
0

M
ik

o
s
zo

w
a

7
 9

0
9

,4
2

• 
 R

e
m

o
n
t 
�
w

ie
tli

c
y 

w
ie

js
ki

e
j

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

7
 9

0
9

,4
2

1
1

M
ro

w
in

y
2

2
 0

3
1

,8
0

• 
B

u
d
o

w
a

 o
�
w

ie
tle

n
ia

 u
lic

zn
e

g
o

• 
R

e
m

o
n
t 
u
l. 

K
o

le
jo

w
e

j w
 M

ro
w

in
a

c
h

• 
W

ym
ia

n
a

 o
ki

e
n
 w

 b
u
d
yn

ku
 S

zk
o

ły
 P

o
d
s
ta

w
o

w
e

j

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 p
ły

ty
 b

e
to

n
o

w
e

j z
 k

o
s
tk

i b
e

to
n
o

w
e

j n
a

 b
o

is
ku

2
2

 0
3

1
,8

0

1
2

P
o
�
a

rz
ys

ko
1

0
 3

1
0

,8
8

• 
P

rz
e

b
u
d
o

w
a

 o
d
c
in

ka
 r

o
w

u
 o

d
w

o
d
n
ie

n
ia

 d
ro

g
i w

 c
e

n
tr

u
m

 w
io

s
ki

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

1
0

 3
1

0
,8

8

1
3

P
rz

ył
�

g
ó

w
1

0
 8

3
9

,6
5

• 
R

e
m

o
n
t 
�
w

ie
tli

c
y 

w
ie

js
ki

e
j

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

1
0

 8
3

9
,6

5

1
4

P
ys

zc
zy

n
8

 1
2

9
,7

3

• 
B

u
d
o

w
a

 w
ia

ty
 z

a
d
a

s
zo

n
e

j

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

8
 1

2
9

,7
3

1
5

S
ie

d
lim

o
w

ic
e

8
 2

8
3

,9
6

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 c
h
o

d
n
ik

a
 w

 w
io

s
c
e

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

8
 2

8
3

,9
6

1
6

W
ie

rz
b
n
a

1
9

 4
1

0
,0

2

• 
R

e
m

o
n
t 
w

e
j�

c
ia

 n
a

 �
w

ie
tli

c
e

 w
ie

js
k
�

 (
za

ku
p
 m

a
te

ri
a

łó
w

)

• 
R

e
m

o
n
t 
w

e
j�

c
ia

 n
a

 �
w

ie
tli

c
e

 w
ie

js
k
�

 (
u
s
łu

g
a

 r
e

m
o

n
to

w
a

)

• 
D

zi
a

ła
ln

o
�
�
 K

G
W

• 
Z

a
ku

p
 k

o
s
y 

s
p
a

lin
o

w
e

j

• 
Z

a
ku

p
 s

p
rz
�

tu
 p

o
�
a

rn
ic

zo
 –

 g
a
�
n
ic

ze
g
o

 d
la

 O
S

P
 W

ie
rz

b
n
a

• 
Z

a
ku

p
 s

p
rz
�

tu
 i 

w
yp

o
s
a
�
e

n
ia

 d
la

 k
lu

b
u
 s

p
o

rt
o

w
e

g
o

 w
 W

ie
rz

b
n
e

j

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 p
ły

ty
 z

 k
o

s
tk

i b
e

to
n
o

w
e

j n
a

 b
o

is
ku

 s
p
o

rt
o

w
ym

 (
za

ku
p
 m

a
te

ri
a

łó
w

)

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 p
ły

ty
 z

 k
o

s
tk

i b
e

to
n
o

w
e

j n
a

 b
o

is
ku

 s
p
o

rt
o

w
ym

 (
u
s
łu

g
a

 w
yk

o
n
a

n
ia

)

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h
 (

u
s
łu

g
a

)

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 o
�
w

ie
tle

n
ia

 u
lic

zn
e

g
o

 n
a

 t
e

re
n
ie

 w
s
i

1
9

 4
1

0
,0

2

1
7

Z
a

s
tr

u
�
e

6
 8

9
5

,9
5

• 
W

ym
ia

n
a

 o
ki

e
n
 w

 S
zk

o
le

 P
o

d
s
ta

w
o

w
e

j w
 Z

a
s
tr

u
�
u

• 
W

yk
o

n
a

n
ie

 p
rz

ył
�

c
za

 e
le

kt
ry

c
zn

e
g
o

 n
a

 b
o

is
ku

 s
p
o

rt
o

w
ym

 w
 Z

a
s
tr

u
�
u

• 
R

e
m

o
n
t 
c
h
o

d
n
ik

a
 w

 w
io

s
c
e

• 
O

rg
a

n
iz

a
c
ja

 im
p
re

z 
c
yk

lic
zn

yc
h

6
 8

9
5

,9
5

1
9

4
 3

8
6

,5
8

1
9

4
 3

8
6

,5
8

T
ab

el
a 

n
r 

14
.  

W
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h
 f

u
n

d
u

sz
u

 s
o

łe
ck

ie
g

o
 w

 r
o

ku
 2

01
3

S
u

m
a

�
ro

d
kó

w
 p

rz
yp

ad
aj
�

ca
 n

a 
w

sz
ys

tk
ie

 s
o

łe
ct

w
a 

w
 g

m
in

ie

2
2

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 23



L
p

.
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał
§

W
yd

at
ki

 b
ie
�
�

ce
W

yd
at

ki
 m

aj
�

tk
o

w
e

S
u

m
a 

w
yd

at
kó

w
1

0
1

0
0

1
0

0
8

4
3

0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

2
6

0
0

6
0

0
1

6
4

2
1

0
2

8
 9

2
0

,9
1

2
8

 9
2

0
,9

1

3
6

0
0

6
0

0
1

6
4

2
7

0
4

 9
6

0
,4

6
4

 9
6

0
,4

6

4
6

0
0

6
0

0
1

6
4

3
0

0
2

 0
6

0
,0

0
2

 0
6

0
,0

0

5
7

5
0

7
5

0
7

5
4

3
5

0
1

9
0

,0
0

1
9

0
,0

0

6
7

5
0

7
5

0
9

5
4

2
1

0
1

4
 2

0
5

,2
1

1
4

 2
0

5
,2

1

7
7

5
0

7
5

0
9

5
4

3
0

0
1

 5
0

0
,0

0
1

 5
0

0
,0

0

8
7

5
4

7
5

4
1

2
4

2
1

0
4

 7
0

0
,0

0
4

 7
0

0
,0

0

9
8

0
1

8
0

1
0

1
4

2
7

0
5

 5
0

0
,0

0
5

 5
0

0
,0

0

1
0

9
0

0
9

0
0

0
4

4
2

1
0

7
 3

3
9

,5
3

7
 3

3
9

,5
3

1
1

9
0

0
9

0
0

0
4

6
0

6
0

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0
6

 0
0

0
,0

0

1
2

9
0

0
9

0
0

1
5

4
2

1
0

1
 4

0
0

,0
0

1
 4

0
0

,0
0

1
3

9
0

0
9

0
0

1
5

6
0

5
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0

1
4

9
0

0
9

0
0

9
5

4
2

1
0

2
 5

1
1

,6
2

2
 5

1
1

,6
2

1
5

9
2

1
9

2
1

0
9

4
1

7
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
6

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

1
0

5
3

 4
3

7
,3

5
5

3
 4

3
7

,3
5

1
7

9
2

1
9

2
1

0
9

4
2

7
0

7
 6

8
1

,3
9

7
 6

8
1

,3
9

1
8

9
2

1
9

2
1

0
9

6
0

5
0

0
,0

0
6

 5
7

9
,0

5
6

 5
7

9
,0

5

1
9

9
2

1
9

2
1

9
5

4
2

1
0

7
 7

2
9

,7
3

7
 7

2
9

,7
3

2
0

9
2

6
9

2
6

0
1

4
1

7
0

4
 0

3
1

,8
0

4
 0

3
1

,8
0

2
1

9
2

6
9

2
6

0
1

4
2

1
0

5
 7

0
0

,0
0

5
 7

0
0

,0
0

2
2

9
2

6
9

2
6

0
1

4
3

0
0

7
 0

3
9

,5
3

7
 0

3
9

,5
3

2
3

9
2

6
9

2
6

9
5

4
2

1
0

9
0

0
,0

0
9

0
0

,0
0

17
0 

80
7,

53
23

 5
79

,0
5

19
4 

38
6,

58

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 r
e
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 w
 r

a
m

a
c
h

 f
u

n
d

u
sz

u
 s

o
łe

c
k

ie
g

o
 w

 u
k

ła
d

zi
e
 d

zi
a

łó
w

, 
ro

zd
zi

a
łó

w
 i
 p

a
ra

g
ra

fó
w

  
k

la
sy

fi
k

a
c
ji

 b
u

d
�e

to
w

e
j

S
U

M
A

2
3

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 24



T
ab

el
a 

n
r 

15
. W

yd
at

ki
 n

a 
p

ro
g

ra
m

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
o

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 �

ro
d

kó
w

 p
o

ch
o

d
z�

cy
ch

 z
 b

u
d
�
et

u
 U

n
ii 

E
u

ro
p

ej
sk

ie
j

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 (
5+

6)
K

re
d

yt
y 

i 
p

o
�
yc

zk
i

P
o

zo
st

ał
e

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(8

+
9+

10
)

P
o
�
yc

zk
i n

a 
p

re
fi

n
an

so
w

an
ie

 
z 

b
u

d
�
et

u
 

p
a�

st
w

a
P

o
�
yc

zk
i i

 
kr

ed
yt

y
P

o
zo

st
ał

e
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
 

ra
ze

m
, w

 t
ym

:
70

5 
47

7,
39

52
8 

60
0,

00
18

0 
13

0,
00

0,
00

18
0 

13
0,

00
34

8 
47

0,
00

0,
00

0,
00

34
8 

47
0,

00
R

e
m

o
n
t 
�w

ie
tl
ic

y
 

w
ie

js
k
ie

j 
w

e
 w

s
i 

K
ru

k
ó
w

5
0
5
 1

9
2
,3

9
5
0
5
 2

0
0
,0

0
1
7
6
 6

2
0
,0

0
1
7
6
 6

2
0
,0

0
3
2
8
 5

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
2
8
 5

8
0
,0

0
In

d
y
w

id
u
a
liz

a
c
ja

 

p
ro

c
e
s
u
 

n
a
u
c
za

n
ia

 i
 

w
y
c
h
o
w

a
n
ia

 

u
c
zn

ió
w

 k
la

s
 I
-I

II
 

s
zk

ó
ł 

p
o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

2
0
0
 2

8
5
,0

0
2
3
 4

0
0
,0

0
3
 5

1
0
,0

0
3
 5

1
0
,0

0
1
9
 8

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
 8

9
0
,0

0

O
g

ó
łe

m
70

5 
47

7,
39

52
8 

60
0,

00
18

0 
13

0,
00

0,
00

18
0 

13
0,

00
34

8 
47

0,
00

0,
00

0,
00

34
8 

47
0,

00

P
la

n
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

 2
01

3 
ro

k

P
ro

je
kt

W
ar

to
�
�

o
g

ó
łe

m
 

p
ro

je
kt

u

P
la

n
 

w
yd

at
kó

w
 

ra
ze

m
 (

4+
7)

z 
te

g
o

:

�
ro

d
ki

 b
u

d
�e

tu
 k

ra
jo

w
eg

o
�

ro
d

ki
 z

 b
u

d
�e

tu
 U

E

2
4

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 25



1. Dział 757 Obsługa długu publicznego 1 896 796 zł
rozdz. 75702 Obsługa papierów warto�ciowych, 

kredytów i po�yczek jednostek 

samorz�du terytorialnego 782 196 zł

           § 8110 Odsetki od samorz�dowych papierów 

warto�ciowych lub zaci�gni�tych przez 

jednostk� samorz�du terytorialnego 

kredytów i po�yczek 782 196 zł

w tym:

- odsetki od kredytów 657 576 zł
- odsetki dot. sprzeda�y papierów 

warto�ciowych wyemitowanych przez 

gmin� 124 620 zł

rozdz. 75704 Rozliczenia z tytułu por�cze� i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Pa�stwa lub jednostk� samorz�du 1 114 600 zł

           § 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i por�cze� 1 114 600 zł

w tym:

1. NFO�iGW w Warszawie ogółem: 685 000 zł

w tym:

-  spłata por�czenia 662 000 zł

 - odsetki umowne 23 000 zł

2. WFO�iGW ogółem 429 600 zł

w tym:

-spłata por�czenia 0 zł

-odsetki umowne 429 600 zł

Tabela nr 16. Wydatki z tytułu obsługi długu oraz por�cze� i 
gwarancji na 2013 rok

25

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 26



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C. 

0

A. 

B.            

C.X

320 000

A. 

B.      

C.

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0

0 Urz�d Miejski

0 Urz�d Miejski

8 900 90002

Zakup programu do 

obsługi systemu 

gospodarki odpadami 

(2013) 

25 000 25 000 25 000 0

0 KP PSP w �widnicy 

7 754 75412

Zakup sprz�tu ratownictwa 

drogowego dla OSP w 

�arowie (2013)

20 000             20 000                 20 000       0

0 Urz�d Miejski

6 754 75411

Dofinansowanie zakupu 

�redniego samochodu 

ratowniczo-ga�niczego na 

wyposa�enie jednostki 

ratowniczo-ga�niczej PSP 

w �widnicy (2013) 

-                       10 000 10 000 0

0 Urz�d Miejski

5 750 75023 Zakup samochodu (2013) 20 000             20 000                 20 000       0

0 Urz�d Miejski

4 700 70005
Nabycie działki pod drog�
w Wierzbnej (2013)

15 000 15 000 15 000 0

0 Urz�d Miejski

3 600 60016

Modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych w miejscowo�ciach 

Wierzbna, Ła�any, 

Mrowiny, Po�arzysko i 

Kalno (2013)

731 000 351 000 31 000 0

0

Starostwo 

Powiatowe w 

�widnicy

2 600 60016

Modernizacja dróg dojazdu 

rolnego w miejscowo�ciach 

Pyszczyn, Mikoszowa, 

Kruków, Gołaszyce i 

Marcinowiczki                 

(2012)

652 000 323 422 323 422 0

-                       488 000 488 000 01 600 60014

Dotacja na "Budow� drogi 

powiatowej nr 3396D na 

odcinku pomi�dzy drog�
krajow� nr 5 a drog�
wojewódzk� nr 382 i ul. 

St�czy�skiego w �widnicy

dochody 
własne jst

kredyty
i po�yczki

�rodki 
pochodz�ce

 z innych  
�ródeł*

�rodki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Tabela nr 17. Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy �arów w roku 2013

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Nazwa zadania 
inwestycyjnego, okres 

realizacji

Ł�czne koszty 
finansowe

rok bud�etowy 2013 
(7+8+9+10)

z tego �ródła finansowania

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj�ca program 
lub koordynuj�ca 

wykonanie 
programu

 26Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 27



dochody 
własne jst

kredyty
i po�yczki

�rodki 
pochodz�ce

 z innych  
�ródeł*

�rodki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Nazwa zadania 
inwestycyjnego, okres 

realizacji

Ł�czne koszty 
finansowe

rok bud�etowy 2013 
(7+8+9+10)

z tego �ródła finansowania

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj�ca program 
lub koordynuj�ca 

wykonanie 
programu

A. 

B.      

C.

A. 

B.            

C. 

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.      X

28 000

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.

0

A. 

B.            

C.X

284 000

2 360 904 2 150 326 1 518 326 0 632 000 0 x

* Wybra� odpowiednie oznaczenie 	ródła finansowania:

A. Dotacje i �rodki z bud�etu pa�stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. �rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne 	ródła 

Ogółem

0 Urz�d Miejski

0 Urz�d Miejski

15 926 92601

Wykonanie bie�ni i boiska 

przy Szkole Podstawowej 

w �arowie (2013)

700 000 700 000 416 000 0

0 Urz�d Miejski

14 926 92601

Zakup kontenerów na 

boiska sportowe z 

przeznaczeniem na szatnie 

dla zawodników (2013)

20 000 20 000 20 000 0

0 Urz�d Miejski

13 921 92109

Wykonanie przybudówki 

�wietlicy wiejskiej w Kalnie 

(w ramach funduszu 

sołeckiego kwota 6.579,05) 

(2013)

7 904 7 904 7 904 0

0 Urz�d Miejski

12 900 90095
Wykonanie placów zabaw 

na terenie gminy (2013)
50 000 50 000 22 000 0

0 Urz�d Miejski

11 900 90015

Budowa o�wietlenia 

ulicznego w Mrowinach  (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego 11.000 zł) 

(2013)

14 000 14 000 14 000 0

0 Urz�d Miejski

10 900 90004

Zakup kosiarki do 

utrzymania terenów 

zielonych sołectwa Kalno  

(w ramach funduszu 

sołeckiego) (2013)

6 000 6 000 6 000 0

9 900 90002

Wykonanie studni 

odgazowuj�cych na 

składowisku odpadów w 

�arowie (2013)

100 000 100 000 100 000 0

 27Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 28



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

2
1

3
1

4
1

5
1

9

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
. 

  
  

  
  

  
 

0

A
.

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
.

0

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
. 

  
  

  
  

  
 

0

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
. 

  
  

  
  

  
 

0

A
.

B
. 

  
  

  
  

  
 

C
. 

 

1
5

 3
6

5
 2

1
7

9
0

4
 3

8
3

9
0

4
 3

8
3

0
0

0
3

 0
6

0
 1

8
4

3
 0

6
0

 1
8

4
2

 4
0

0
 0

0
0

1
 9

2
7

 8
8

0
x

* 
W

y
b

ra
� 

o
d

p
o

w
ie

d
n

ie
 o

z
n

a
c
z
e

n
ie

 �
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

:

A
. 

D
o

ta
c
je

 i
 �

ro
d

k
i 
z
 b

u
d
�e

tu
 p

a
�

s
tw

a
 (

n
p

. 
o

d
 w

o
je

w
o

d
y
, 

M
E

N
, 

U
K

F
iS

, 
…

)

B
. 
�

ro
d

k
i 
i 
d

o
ta

c
je

 o
tr

z
y
m

a
n

e
 o

d
 i
n

n
y
c
h

 j
s
t 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 z

a
li
c
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

C
. 

In
n

e
 �

ró
d

ła
 

1
 9

2
7

 8
8

0
U

rz
�d

 M
ie

js
k
i

O
g

ó
łe

m

0
2

 4
0

0
 0

0
0

2
 4

0
0

 0
0

0
2

 4
0

0
 0

0
0

U
rz
�d

 M
ie

js
k
i

5
9

2
6

9
2

6
0

1

B
u

d
o
w

a
 b

a
s
e
n

u
 p

rz
ys

z
k
o
ln

e
g

o
 w

 

�
a
ro

w
ie

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2
0

0
9

-2
0

1
7

9
 6

2
3

 2
5

3
1

0
0

 0
0

0
1

0
0

 0
0

0
0

0
3

7
2

 4
7

6
3

7
2

 4
7

6

U
rz
�d

 M
ie

js
k
i

4
9

0
0

9
0

0
0

1

W
yk

u
p

 I
n

fr
a
s
tr

u
k
tu

ry
 t

e
c
h

n
ic

z
n

e
j 
n

a
 

te
re

n
ie

 W
S

S
E

 P
o
d

s
tr

e
fa

 �
a
ró

w
-

k
a
n

a
liz

a
c
je

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

2
0

1
0

 -
 2

0
1

5

2
 2

2
8

 1
5

5
3

7
2

 4
7

6
3

7
2

 4
7

6
0

0
0

0

U
rz
�d

 M
ie

js
k
i

3
6

0
0

6
0

0
1

6

In
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
 t

e
c
h

n
ic

z
n

a
 n

a
 t

e
re

n
ie

 

W
S

S
E

 P
o
d

s
tr

e
fa

 �
a
ró

w
 -

 d
ro

g
i

2
0

0
8

-2
0

1
3

1
 7

9
2

 7
1

2
1

4
4

 1
9

9
1

4
4

 1
9

9
0

0
2

5
4

 9
9

9
2

5
4

 9
9

9

U
rz
�d

 M
ie

js
k
i

2
6

0
0

6
0

0
1

6

W
yk

u
p

 i
n

fr
a
s
tr

u
k
tu

ry
 t

e
c
h

n
ic

z
n

e
j 
n

a
 

te
re

n
ie

 W
S

S
E

 P
o
d

s
tr

e
fa

 �
a
ró

w
 -

 d
ro

g
i

2
0

1
0

-2
0

1
5

1
 5

2
5

 4
2

8
2

5
4

 9
9

9
2

5
4

 9
9

9
0

0
3

2
 7

0
9

3
2

 7
0

9
1

9
5

 6
6

9
3

2
 7

0
9

3
2

 7
0

9
0

1
4

0
0

4
0

0
0

2

W
yk

u
p

 i
n

fr
a
s
tr

u
k
tu

ry
 t

e
c
h

n
ic

z
n

e
j 
n

a
 

te
re

n
ie

 W
S

S
E

 P
o
d

s
tr

e
fa

 �
a
ró

w
 s

ie
�

w
o
d

o
c
i�

g
o
w

a
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2
0

1
0

 -
 2

0
1

5

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s

n
e

 j
s

t
k

re
d

y
ty

i 
p

o
�y

c
z
k

i

�
ro

d
k

i 

p
o

c
h

o
d

z
�

c
e

 z
 i

n
n

y
c

h
  

�
ró

d
e

ł*

�
ro

d
k

i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k

t 
2

 i
 3

 u
.f

.p
.

2
0

1
4

 r
.

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

T
a

b
e

la
 n

r 
1

8
. 

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 w

ie
lo

le
tn

ic
h

 w
 l

a
ta

c
h

 2
0

1
3

 –
 2

0
1

7

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
.

N
a

z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
g

o
 i

 o
k

re
s

 

re
a

li
z
a

c
ji

 (
w

 l
a

ta
c

h
)

Ł
�

c
z
n

e
 k

o
s

z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

P
la

n
o

w
a

n
e

 w
y
d

a
tk

i

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y
jn

a
 

re
a

li
z
u

j�
c

a
 p

ro
g

ra
m

 l
u

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
j�

c
a

 w
y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

ro
k

 b
u

d
�e

to
w

y
 2

0
1

3

z
 t

e
g

o
 �

ró
d

ła
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ia

2
8

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 29



P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
p

o
r�

cz
.

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i o
d

 
kr

ed
. i

 p
o

r�
cz

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
Y

 I 
P

O
�

Y
C

ZK
I 

   
 1

1 
58

9 
59

7 
   

   
   

2 
83

2 
60

0 
   

   
  2

 0
00

 0
00

   
 

   
   

83
2 

60
0 

   
   

2 
36

9 
83

4 
   

   
 1

 5
37

 2
34

   
 

   
   

   
 8

32
 6

00
   

 
   

   
  1

2 
05

2 
36

3 
   

z
 t

e
g

o
:

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
   

   
   

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
1

K
re

d
y
t 

in
w

e
s
t.

  
  

  
3

 5
8

9
 5

9
7

  
  

  
  

  
  

 1
2

7
 9

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

1
2

7
 9

0
0

  
  

  
 1

 5
3
6

 9
0

0
  

  
  

  
1

 4
0

9
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
1

2
7

 9
0

0
  

  
   

   
   

 2
 1

80
 5

97
   

 

B
a

n
k
 M

il
le

n
n

iu
m

-

b
u

d
o

w
a

 G
im

n
a

z
ju

m
  

  
  

3
 5

8
9

 5
9

7
  

  
  

  
  

  
 1

2
7

 9
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
1

2
7

 9
0

0
  

  
  

 1
 5

3
6

 9
0

0
  

  
  

  
1
 4

0
9

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
2

7
 9

0
0

  
  

   
   

   
 2

 1
80

 5
97

   
 

2
B

S
 O

le
�n

ic
a

  
  

  
1

 5
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
 9

8
 4

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

9
8

 4
0

0
  

  
  

  
  

2
0

6
 6

3
4

  
  

  
  

  
 1

0
8

 2
3

4
  

  
  

  
  

  
  

  
9

8
 4

0
0

  
  

   
   

   
 1

 3
91

 7
66

   
 

3
B

S
 O

le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
6

 5
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 4
6

8
 3

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

4
6

8
 3

0
0

  
  

  
  

  
4

8
8

 3
0
0

  
  

  
  

  
  

 2
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

4
6

8
 3

0
0

  
  

   
   

   
 6

 4
80

 0
00

   
 

4
B

S
 O

le
�n

ic
a

 
  

  
  

2
 1

3
8

 0
0

0
  

  
  

  
 2

 0
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
1

3
8

 0
0

0
  

  
  

  
  

1
3

8
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
  
  

1
3

8
 0

0
0

  
  

   
   

   
 2

 0
00

 0
00

   
 

II
P

O
R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

7 
70

8 
17

7 
   

   
   

   
  6

6 
56

7 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
  6

6 
56

7 
   

   
   

44
1 

22
1 

   
   

   
 3

02
 8

00
   

 
   

   
   

 1
38

 4
21

   
 

   
   

   
 7

 3
33

 5
23

   
 

1
W

F
O
�

iG
W

 
  

  
  

1
 5

9
2

 5
6

1
  

  
  

  
  

  
  

 4
7

 9
2

7
  

  
  

  
  

  
4

7
 9

2
7

  
  

  
  

  
2

3
1

 5
4

7
  

  
  

  
  

 2
0

2
 8

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

2
8

 7
4

7
  

  
   

   
   

 1
 4

08
 9

41
   

 
2

N
F

O
�

iG
W

  
  

  
6

 1
1

5
 6

1
6

  
  

  
  

  
  

  
 1

8
 6

4
0

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

1
8

 6
4

0
  

  
  

  
  

2
0

9
 6

7
4

  
  

  
  

  
 1

0
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
0

9
 6

7
4

  
  

   
   

   
 5

 9
24

 5
82

   
 

R
A

ZE
M

 I+
II

   
 1

9 
29

7 
77

4 
   

   
   

2 
89

9 
16

7 
   

   
  2

 0
00

 0
00

   
 

   
   

89
9 

16
7 

   
   

2 
81

1 
05

5 
   

   
 1

 8
40

 0
34

   
 

   
   

   
 9

71
 0

21
   

 
   

   
  1

9 
38

5 
88

6 
   

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
p

o
r�

cz
.

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i o
d

 
kr

ed
. i

 p
o

r�
cz

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
Y

 I 
P

O
�

Y
C

ZK
I 

   
 1

2 
05

2 
36

3 
   

   
   

   
77

1 
93

9 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
77

1 
93

9 
   

   
1 

37
0 

93
0 

   
   

   
 5

98
 9

91
   

 
   

   
   

 7
71

 9
39

   
 

   
   

  1
1 

45
3 

37
2 

   
z
 t

e
g

o
:

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
   

   
   

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
1

K
re

d
y
t 

in
w

e
s
t.

 
  

  
  

2
 1

8
0

 5
9

7
  

  
  

  
  

  
 1

2
8

 8
6

5
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
1

2
8

 8
6

5
  

  
  

  
  

6
0

7
 8

5
6

  
  

  
  
  

 4
7

8
 9

9
1

  
  

  
  

  
  

  
1

2
8

 8
6

5
  

  
   

   
   

 1
 7

01
 6

06
   

 

B
a

n
k
 M

il
le

n
n

iu
m

-

b
u

d
o

w
a

 G
im

n
a

z
ju

m
  

  
  

2
 1

8
0

 5
9

7
  

  
  

  
  

  
 1

2
8

 8
6

5
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
1

2
8

 8
6

5
  

  
  

  
  

6
0

7
 8

5
6

  
  

  
  
  

 4
7

8
 9

9
1

  
  

  
  

  
  

  
1

2
8

 8
6

5
  

  
   

   
   

 1
 7

01
 6

06
   

 
2

B
S

 O
le
�n

ic
a

  
  

  
1

 3
9

1
 7

6
6

  
  

  
  

  
  

  
 8

3
 4

7
4

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

8
3

 4
7

4
  

  
  

  
  

1
4

3
 4

7
4

  
  

  
  

  
  

 6
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
8

3
 4

7
4

  
  

   
   

   
 1

 3
31

 7
66

   
 

3
B

S
 O

le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
6

 4
8

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 4
2

7
 1

5
1

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
4

2
7

 1
5

1
  

  
  

  
  

4
8

7
 1

5
1

  
  

  
  
  

  
 6

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
4

2
7

 1
5

1
  

  
   

   
   

 6
 4

20
 0

00
   

 
4

B
S

 O
le
�n

ic
a

  
  

  
2

 0
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 1
3

2
 4

4
9

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

1
3

2
 4

4
9

  
  

  
  

  
1

3
2

 4
4

9
  

  
  

  
  

  
  

1
3

2
 4

4
9

  
  

   
   

   
 2

 0
00

 0
00

   
 

II
P

O
R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

7 
33

3 
52

3 
   

   
   

   
  5

6 
64

4 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
  5

6 
64

4 
   

   
   

41
0 

08
9 

   
   

   
 3

72
 6

25
   

 
   

   
   

   
37

 4
64

   
 

   
   

   
 6

 9
80

 0
78

   
 

1
W

F
O
�

iG
W

  
  

  
1

 4
0

8
 9

4
1

  
  

  
  

  
  

  
 3

9
 7

8
9

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

3
9

 7
8

9
  

  
  

  
  

2
2

3
 4

0
9

  
  

  
  

  
 2

0
2

 8
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
2

0
 6

0
9

  
  

   
   

   
 1

 2
25

 3
21

   
 

2
N

F
O
�

iG
W

  
  

  
5

 9
2

4
 5

8
2

  
  

  
  

  
  

  
 1

6
 8

5
5

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

1
6

 8
5

5
  

  
  

  
  

1
8

6
 6

8
0

  
  

  
  

  
 1

6
9

 8
2

5
  

  
  

  
  

  
  

  
1

6
 8

5
5

  
  

   
   

   
 5

 7
54

 7
57

   
 

R
A

ZE
M

 I+
II

   
 1

9 
38

5 
88

6 
   

   
   

   
82

8 
58

3 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
82

8 
58

3 
   

   
1 

78
1 

01
9 

   
   

   
 9

71
 6

16
   

 
   

   
   

 8
09

 4
03

   
 

   
   

  1
8 

43
3 

45
0 

   

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

01
0 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

10
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

10

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
10

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

 T
ab

el
a 

n
r 

19
. 

H
ar

m
o

n
o

g
ra

m
 s

p
ła

t 
ra

t 
ka

p
it

ał
o

w
yc

h
 i

 o
d

se
te

k 
o

d
 o

tr
zy

m
an

yc
h

 k
re

d
yt

ó
w

, 
p

o
�y

cz
ek

, 
em

is
ji

 
o

b
li

g
ac

ji
, 

p
la

n
o

w
an

yc
h

 d
o

 z
ac

i�
g

n
i�

ci
a 

o
ra

z 
w

yd
at

kó
w

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
r�

cz
e�

 i
 g

w
ar

an
cj

i 
w

 l
at

ac
h

 2
00

9 
- 

20
19

 

L
.p

.
W

ys
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie
S

al
d

o
 n

a 
01

.0
1.

20
09

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
09

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

00
9 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

09
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)

2
9

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 30



 T
ab

el
a 

n
r 

19
. 

H
ar

m
o

n
o

g
ra

m
 s

p
ła

t 
ra

t 
ka

p
it

ał
o

w
yc

h
 i

 o
d

se
te

k 
o

d
 o

tr
zy

m
an

yc
h

 k
re

d
yt

ó
w

, 
p

o
�y

cz
ek

, 
em

is
ji

 
o

b
li

g
ac

ji
, 

p
la

n
o

w
an

yc
h

 d
o

 z
ac

i�
g

n
i�

ci
a 

o
ra

z 
w

yd
at

kó
w

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
r�

cz
e�

 i
 g

w
ar

an
cj

i 
w

 l
at

ac
h

 2
00

9 
- 

20
19

 

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

 i 
em

is
ja

 
o

b
lig

ac
ji

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

,p
o

r�
cz

.w
yk

u
p

 
o

b
lig

ac
ji

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
Y

, 
P

O
�

Y
C

ZK
I, 

E
M

IS
JA

 
O

B
L

IG
A

C
JI

 
   

 1
1 

45
3 

37
2 

   
   

   
2 

86
9 

94
5 

   
   

  2
 1

12
 0

00
   

 
   

   
75

7 
94

5 
   

   
1 

97
9 

55
1 

   
   

 1
 2

21
 6

06
   

 
   

   
   

 7
57

 9
45

   
 

   
   

  1
2 

34
3 

76
6 

   
1

K
re

d
y
t 

in
w

e
s
t.

   
   

1 
70

1 
60

6 
   

   
   

   
  7

3 
50

0 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
  7

3 
50

0 
   

   
1 

17
5 

10
6 

   
   

 1
 1

01
 6

06
   

 
   

   
   

   
73

 5
00

   
 

   
   

   
   

 6
00

 0
00

   
 

B
a

n
k
 M

il
le

n
n

iu
m

-

b
u

d
o

w
a

 G
im

n
a

z
ju

m
  

  
  

1
 7

0
1

 6
0

6
  

  
  

  
  

  
  

 7
3

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

7
3

 5
0

0
  

  
  

 1
 1

7
5

 1
0

6
  

  
  

  
1

 1
0

1
 6

0
6

  
  

  
  

  
  

  
  

7
3

 5
0

0
  

  
   

   
   

   
 6

00
 0

00
   

 
2

B
S

 O
le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
6

 4
2

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 4
0

3
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
4

0
3

 5
0

0
  

  
  

  
  

4
6

3
 5

0
0

  
  

  
  
  

  
 6

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
4

0
3

 5
0

0
  

  
   

   
   

 6
 3

60
 0

00
   

 
3

B
S

 O
le
�n

ic
a

  
  

  
1

 3
3

1
 7

6
6

  
  

  
  

  
  

  
 7

2
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

7
2

 5
0

0
  

  
  

  
  

1
3

2
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

 6
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
7

2
 5

0
0

  
  

   
   

   
 1

 2
71

 7
66

   
 

4
B

S
 O

le
�n

ic
a

  
  

  
2

 0
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 1
3

3
 1

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
1

3
3

 1
0

0
  

  
  

  
  

1
3

3
 1

0
0

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

1
3

3
 1

0
0

  
  

   
   

   
 2

 0
00

 0
00

   
 

5
W

F
O
�

iG
W

 w
e

 

W
ro

c
ła

w
iu

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
 1

0
4

 6
5

0
  

  
  

  
  

  
1

0
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

2
 6

5
0

  
  

  
  

  
  

  
2

 6
5

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 6

5
0

  
  

   
   

   
   

 1
02

 0
00

   
 

6
D

o
m

 M
a

k
le

rs
k
i 
B

a
n

k
u

 

B
P

S
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
2

 0
8

2
 6

9
5

  
  

  
  

 2
 0

1
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
7

2
 6

9
5

  
  

  
  

  
  

7
2

 6
9

5
  

  
  

  
  

  
  

  
7

2
 6

9
5

  
  

   
   

   
 2

 0
10

 0
00

   
 

II
P

O
R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

6 
98

0 
07

8 
   

   
   

   
  5

0 
31

4 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
  4

7 
70

2 
   

   
   

74
3 

93
4 

   
   

   
 6

97
 8

00
   

 
   

   
   

   
46

 1
34

   
 

   
   

   
 6

 2
86

 4
58

   
 

1
W

F
O
�

iG
W

 
  

  
  

1
 2

2
5

 3
2

1
  

  
  

  
  

  
  

 3
1

 7
0

2
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

3
1

 7
0

2
  

  
  

  
  

2
1

5
 3

2
2

  
  

  
  

  
 2

0
2

 8
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
1

2
 5

2
2

  
  

   
   

   
 1

 0
41

 7
01

   
 

2
N

F
O
�

iG
W

  
  

  
5

 7
5

4
 7

5
7

  
  

  
  

  
  

  
 1

8
 6

1
2

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

1
6

 0
0

0
  

  
  

  
  

5
2

8
 6

1
2

  
  

  
  

  
 4

9
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
3

3
 6

1
2

  
  

   
   

   
 5

 2
44

 7
57

   
 

R
A

ZE
M

 I+
II

   
 1

8 
43

3 
45

0 
   

   
   

2 
92

0 
25

9 
   

   
  2

 1
12

 0
00

   
 

   
   

80
5 

64
7 

   
   

2 
72

3 
48

5 
   

   
 1

 9
19

 4
06

   
 

   
   

   
 8

04
 0

79
   

 
   

   
  1

8 
63

0 
22

4 
   

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
em

is
ja

 
o

b
lig

ac
ji

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y,

p
o
�y

c
zk

i,p
o

r�
cz

.w
y

ku
p

 o
b

lig
ac

ji

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
Y

, 
P

O
�

Y
C

ZK
I, 

E
M

IS
JA

 
O

B
L

IG
A

C
JI

   
 1

2 
34

3 
76

6 
   

   
   

3 
78

7 
65

4 
   

   
  2

 8
00

 0
00

   
 

   
   

98
7 

65
4 

   
   

2 
05

2 
90

9 
   

   
 1

 0
65

 2
55

   
 

   
   

   
 9

87
 6

54
   

 
   

   
  1

4 
07

8 
51

1 
   

1
K

re
d

y
t 

in
w

e
s
t.

   
   

   
60

0 
00

0 
   

   
   

   
   

 9
 5

00
   

 
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

   
   

   
 9

 5
00

   
 

   
   

60
9 

50
0 

   
   

   
 6

00
 0

00
   

 
   

   
   

   
  9

 5
00

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

B
a

n
k
 M

il
le

n
n

iu
m

-

b
u

d
o

w
a

 G
im

n
a

z
ju

m
  

  
  

  
 6

0
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
 9

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

9
 5

0
0

  
  

  
  

  
6

0
9

 5
0

0
  

  
  

  
  

 6
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
9

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 

2
B

S
 O

le
�n

ic
a

  
  

  
2

 0
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 1
5

0
 8

2
2

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

1
5

0
 8

2
2

  
  

  
  

  
2

6
1

 3
7

7
  

  
  

  
  

 1
1

0
 5

5
5

  
  

  
  

  
  

  
1

5
0

 8
2

2
  

  
   

   
   

 1
 8

89
 4

45
   

 
3

B
S

 O
le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
6

 3
6

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 4
9

4
 4

6
2

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
4

9
4

 4
6

2
  

  
  

  
  

6
3

1
 1

6
2

  
  

  
  
  

 1
3

6
 7

0
0

  
  

  
  

  
  

  
4

9
4

 4
6

2
  

  
   

   
   

 6
 2

23
 3

00
   

 
4

B
S

 O
le
�n

ic
a

  
  

  
1

 2
7

1
 7

6
6

  
  

  
  

  
  

  
 8

7
 2

7
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

8
7

 2
7

0
  

  
  

  
  

3
0

5
 2

7
0

  
  

  
  

  
 2

1
8

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
8

7
 2

7
0

  
  

   
   

   
 1

 0
53

 7
66

   
 

5
W

F
O
�

iG
W

 w
e

 

W
ro

c
ła

w
iu

  
  

  
  

 1
0

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

 3
 6

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

3
 6

0
0

  
  

  
  

  
  

  
3

 6
0

0
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3

 6
0

0
  

  
   

   
   

   
 1

02
 0

00
   

 
6

D
o

m
 M

a
k
le

rs
k
i 
B

a
n

k
u

 

B
P

S
  

  
  

2
 0

1
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
 1

3
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
1

3
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

1
3

0
 0

0
0

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

1
3

0
 0

0
0

  
  

   
   

   
 2

 0
10

 0
00

   
 

7
K

re
d

y
t 

p
la

n
o

w
a

n
y
 d

o
 

z
a

c
i�

g
n

i�
c
ia

 w
 2

0
1

2
 r

.
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
2

 9
1

2
 0

0
0

  
  

  
  

 2
 8

0
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

1
1

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
1

1
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

1
1

2
 0

0
0

  
  

   
   

   
 2

 8
00

 0
00

   
 

II
P

O
R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

6 
28

6 
45

8 
   

   
   

   
  4

4 
38

9 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
  4

4 
38

9 
   

   
   

56
7 

61
0 

   
   

   
 5

33
 2

00
   

 
   

   
   

   
34

 4
10

   
 

   
   

   
 5

 7
63

 2
37

   
 

1
W

F
O
�

iG
W

 
  

  
  

1
 0

4
1

 7
0

1
  

  
  

  
  

  
  

 2
4

 3
8

9
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

2
4

 3
8

9
  

  
  

  
  

2
0

7
 6

1
0

  
  

  
  

  
 2

0
3

 2
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 4

1
0

  
  

   
   

   
   

 8
58

 4
80

   
 

2
N

F
O
�

iG
W

  
  

  
5

 2
4

4
 7

5
7

  
  

  
  

  
  

  
 2

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

2
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

3
6

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
 3

3
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
3

0
 0

0
0

  
  

   
   

   
 4

 9
04

 7
57

   
 

R
A

ZE
M

 I+
II

   
 1

8 
63

0 
22

4 
   

   
   

3 
83

2 
04

3 
   

   
  2

 8
00

 0
00

   
 

   
1 

03
2 

04
3 

   
   

2 
62

0 
51

9 
   

   
 1

 5
98

 4
55

   
 

   
   

 1
 0

22
 0

64
   

 
   

   
  1

9 
84

1 
74

8 
   

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

01
2 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

12
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

12

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
12

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

01
1 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

11
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

11

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
11

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

3
0

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 31



 T
ab

el
a 

n
r 

19
. 

H
ar

m
o

n
o

g
ra

m
 s

p
ła

t 
ra

t 
ka

p
it

ał
o

w
yc

h
 i

 o
d

se
te

k 
o

d
 o

tr
zy

m
an

yc
h

 k
re

d
yt

ó
w

, 
p

o
�y

cz
ek

, 
em

is
ji

 
o

b
li

g
ac

ji
, 

p
la

n
o

w
an

yc
h

 d
o

 z
ac

i�
g

n
i�

ci
a 

o
ra

z 
w

yd
at

kó
w

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
r�

cz
e�

 i
 g

w
ar

an
cj

i 
w

 l
at

ac
h

 2
00

9 
- 

20
19

 

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
em

is
ja

 
o

b
lig

ac
ji

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
p

o
r�

cz
.w

yk
u

p
 

o
b

lig
ac

ji

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
, P

O
�

Y
C

ZK
I, 

E
M

IS
JA

 O
B

L
IG

A
C

JI
   

 1
4 

07
8 

51
1 

   
   

   
   

78
2 

19
6 

   
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

   
   

78
2 

19
6 

   
   

3 
50

8 
52

2 
   

   
 2

 7
26

 3
26

   
 

   
   

   
 7

82
 1

96
   

 
   

   
  1

1 
35

2 
18

5 
   

1
B

S
 O

le
�n

ic
a

  
  

  
1

 8
8

9
 4

4
5

  
  

  
  

  
  

 1
0

9
 9

5
5

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
1

0
9

 9
5

5
  

  
  

  
  

7
7

6
 6

1
5

  
  

  
  
  

 6
6

6
 6

6
0

  
  

  
  

  
  

  
1

0
9

 9
5

5
  

  
   

   
   

 1
 2

22
 7

85
   

 
2

B
S

 O
le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
6

 2
2

3
 3

0
0

  
  

  
  

  
  

 3
9

4
 7

4
1

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
3

9
4

 7
4

1
  

  
  

 1
 3

7
5

 1
4

1
  

  
  

  
  
 9

8
0

 4
0

0
  

  
  

  
  

  
  

3
9

4
 7

4
1

  
  

   
   

   
 5

 2
42

 9
00

   
 

3
B

S
 O

le
�n

ic
a

  
  

  
1

 0
5

3
 7

6
6

  
  

  
  

  
  

  
 3

6
 8

8
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

3
6

 8
8

0
  

  
  

 1
 0

9
0

 6
4

6
  

  
  

  
1

 0
5

3
 7

6
6

  
  

  
  

  
  

  
  

3
6

 8
8

0
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
4

W
F

O
�

iG
W

 w
e

 

W
ro

c
ła

w
iu

  
  

  
  

 1
0

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

 4
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

4
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

2
9

 5
0

0
  
  

  
  

  
  

 2
5

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 0

0
0

  
  

   
   

   
   

   
76

 5
00

   
 

5
D

o
m

 M
a

k
le

rs
k
i 
B

a
n

k
u

 

B
P

S
  

  
  

2
 0

1
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
 1

2
4

 6
2

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
1

2
4

 6
2

0
  

  
  

  
  

1
2

4
 6

2
0

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

1
2

4
 6

2
0

  
  

   
   

   
 2

 0
10

 0
00

   
 

6
S

p
ła

ta
 k

re
d

y
tu

 

p
la

n
o

w
a

n
e

g
o

 d
o

 

z
a

c
i�

g
n

i�
c
ia

 w
 r

o
k
u

 

2
0

1
2

  
  

  
2

 8
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 1
1

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
1

1
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

1
1

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
1

1
2

 0
0

0
  

  
   

   
   

 2
 8

00
 0

00
   

 
II

P
O

R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

5 
76

3 
23

7 
   

   
   

   
  1

3 
00

0 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
  1

3 
00

0 
   

   
1 

11
4 

60
0 

   
   

   
 6

62
 0

00
   

 
   

   
   

 4
52

 6
00

   
 

   
   

   
 4

 6
61

 6
37

   
 

1
W

F
O
�

iG
W

 
  

  
  

  
 8

5
8

 4
8

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
4

2
9

 6
0

0
  

  
  

  
  

  
  

4
2

9
 6

0
0

  
  

   
   

   
   

 4
28

 8
80

   
 

2
N

F
O
�

iG
W

  
  

  
4

 9
0

4
 7

5
7

  
  

  
  

  
  

  
 1

3
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

1
3

 0
0

0
  

  
  

  
  

6
8

5
 0

0
0

  
  

  
  

  
 6

6
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
2

3
 0

0
0

  
  

   
   

   
 4

 2
32

 7
57

   
 

R
A

ZE
M

 I+
II

   
 1

9 
84

1 
74

8 
   

   
   

   
79

5 
19

6 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
79

5 
19

6 
   

   
4 

62
3 

12
2 

   
   

 3
 3

88
 3

26
   

 
   

   
 1

 2
34

 7
96

   
 

   
   

  1
6 

01
3 

82
2 

   

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y,

p
o
�y

cz
ki

, e
m

is
ja

 
o

b
lig

ac
ji

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
p

o
r�

cz
.w

yk
u

p
 

o
b

lig
ac

ji

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
Y

, 
P

O
�

Y
C

ZK
I, 

E
M

IS
JA

 
O

B
L

IG
A

C
JI

   
 1

1 
35

2 
18

5 
   

   
   

   
63

2 
25

7 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
63

2 
25

7 
   

   
2 

30
4 

81
7 

   
   

 1
 6

72
 5

60
   

 
   

   
   

 6
32

 2
57

   
 

   
   

   
 9

 6
79

 6
25

   
 

1
B

S
 O

le
�n

ic
a

  
  

  
1

 2
2

2
 7

8
5

  
  

  
  

  
  

  
 6

4
 0

4
3

  
  

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
  

  
  

  
6

4
 0

4
3

  
  

  
  

  
7

3
0

 7
0

3
  

  
  

  
  

 6
6

6
 6

6
0

  
  

  
  

  
  

  
  

6
4

 0
4

3
  

  
   

   
   

   
 5

56
 1

25
   

 
2

B
S

 O
le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
5

 2
4

2
 9

0
0

  
  

  
  

  
  

 3
2

8
 5

9
4

  
  

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
  

  
  

3
2

8
 5

9
4

  
  

  
 1

 3
0

8
 9

9
4

  
  

  
  

  
 9

8
0

 4
0

0
  

  
  

  
  

  
  

3
2

8
 5

9
4

  
  

   
   

   
 4

 2
62

 5
00

   
 

3
W

F
O
�

iG
W

 w
e

 

W
ro

c
ła

w
iu

  
  

  
  

  
 7

6
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

 3
 0

0
0

  
  

  
  

  
  
  

3
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

2
8

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
 2

5
 5

0
0

  
  

  
  
  

  
  

  
  

3
 0

0
0

  
  

   
   

   
   

   
51

 0
00

   
 

4
D

o
m

 M
a

k
le

rs
k
i 
B

a
n

k
u

 

B
P

S
  

  
  

2
 0

1
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
 1

2
4

 6
2

0
  

  
  

  
  

1
2

4
 6

2
0

  
  

  
  

  
1

2
4

 6
2

0
  

  
  

  
  

  
  

1
2

4
 6

2
0

  
  

   
   

   
 2

 0
10

 0
00

   
 

5
S

p
ła

ta
 k

re
d

y
tu

 

p
la

n
o

w
a

n
e

g
o

 d
o

 

z
a

c
i�

g
n

i�
c
ia

 w
 r

o
k
u

 

2
0

1
2

  
  

  
2

 8
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 1
1

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
1

1
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

1
1

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
  

  
1

1
2

 0
0

0
  

  
   

   
   

 2
 8

00
 0

00
   

 
II

P
O

R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

4 
66

1 
63

7 
   

   
   

   
  1

1 
00

0 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
  1

1 
00

0 
   

   
1 

11
1 

88
0 

   
   

   
 6

62
 0

00
   

 
   

   
   

 4
49

 8
80

   
 

   
   

   
 3

 5
60

 7
57

   
 

1
W

F
O
�

iG
W

 
  

  
  

  
 4

2
8

 8
8

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
4

2
8

 8
8

0
  

  
  

  
  

  
  

4
2

8
 8

8
0

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

2
N

F
O
�

iG
W

  
  

  
4

 2
3

2
 7

5
7

  
  

  
  

  
  

  
 1

1
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

1
1

 0
0

0
  

  
  

  
  

6
8

3
 0

0
0

  
  

  
  

  
 6

6
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
2

1
 0

0
0

  
  

   
   

   
 3

 5
60

 7
57

   
 

R
A

ZE
M

 I+
II

   
 1

6 
01

3 
82

2 
   

   
   

   
64

3 
25

7 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
64

3 
25

7 
   

   
3 

41
6 

69
7 

   
   

 2
 3

34
 5

60
   

 
   

   
 1

 0
82

 1
37

   
 

   
   

  1
3 

24
0 

38
2 

   

w
 t

ym
:

S
p

ł�
ty

 w
 2

01
4 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

14
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

14

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
14

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

01
3 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

13
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

13

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
13

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

3
1

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 32



 T
ab

el
a 

n
r 

19
. 

H
ar

m
o

n
o

g
ra

m
 s

p
ła

t 
ra

t 
ka

p
it

ał
o

w
yc

h
 i

 o
d

se
te

k 
o

d
 o

tr
zy

m
an

yc
h

 k
re

d
yt

ó
w

, 
p

o
�y

cz
ek

, 
em

is
ji

 
o

b
li

g
ac

ji
, 

p
la

n
o

w
an

yc
h

 d
o

 z
ac

i�
g

n
i�

ci
a 

o
ra

z 
w

yd
at

kó
w

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
r�

cz
e�

 i
 g

w
ar

an
cj

i 
w

 l
at

ac
h

 2
00

9 
- 

20
19

 

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
em

is
ja

 
o

b
lig

ac
ji

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y,

p
o
�y

c
zk

i,p
o

r�
cz

.w
y

ku
p

 o
b

lig
ac

ji

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
Y

, 
P

O
�

Y
C

ZK
I, 

E
M

IS
JA

 
O

B
L

IG
A

C
JI

   
   

9 
67

9 
62

5 
   

   
   

   
53

2 
15

6 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
53

2 
15

6 
   

   
2 

65
4 

18
1 

   
   

 2
 1

22
 0

25
   

 
   

   
   

 5
32

 1
56

   
 

   
   

   
 7

 5
57

 6
00

   
 

1
B

S
 O

le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
4

 2
6

2
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

 2
8

1
 9

0
4

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

2
8

1
 9

0
4

  
  

  
 1

 2
6

2
 3

0
4
  

  
  

  
  

 9
8

0
 4

0
0

  
  

  
  

  
  

  
2

8
1

 9
0

4
  

  
   

   
   

 3
 2

82
 1

00
   

 
2

B
S

 O
le
�n

ic
a

  
  

  
  

 5
5

6
 1

2
5

  
  

  
  

  
  

  
 2

1
 6

3
2

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
2

1
 6

3
2

  
  

  
  

  
5

7
7

 7
5

7
  

  
  
  

  
 5

5
6

 1
2

5
  

  
  

  
  

  
  

  
2

1
 6

3
2

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

3
W

F
O
�

iG
W

 w
e

 

W
ro

c
ła

w
iu

  
  

  
  

  
 5

1
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

 2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  
  

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

2
7

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
 2

5
 5

0
0

  
  

  
  
  

  
  

  
  

2
 0

0
0

  
  

   
   

   
   

   
25

 5
00

   
 

4
D

o
m

 M
a

k
le

rs
k
i 
B

a
n

k
u

 

B
P

S
  

  
  

2
 0

1
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
 1

2
4

 6
2

0
  

  
  

  
  

1
2

4
 6

2
0

  
  

  
  

  
1

2
4

 6
2

0
  

  
  

  
  

  
  

1
2

4
 6

2
0

  
  

   
   

   
 2

 0
10

 0
00

   
 

5
S

p
ła

ta
 k

re
d

y
tu

 

p
la

n
o

w
a

n
e

g
o

 d
o

 

z
a

c
i�

g
n

i�
c
ia

 w
 r

o
k
u

 

2
0

1
2

  
  

  
2

 8
0

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

 1
0

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
1

0
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

6
6

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
 5

6
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
0

2
 0

0
0

  
  

   
   

   
 2

 2
40

 0
00

   
 

II
P

O
R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

3 
56

0 
75

7 
   

   
   

   
   

 8
 0

00
   

 
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

   
   

   
 8

 0
00

   
 

   
   

68
0 

00
0 

   
   

   
 6

62
 0

00
   

 
   

   
   

   
18

 0
00

   
 

   
   

   
 2

 8
88

 7
57

   
 

z
 t

e
g

o
:

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
1

N
F

O
�

iG
W

  
  

  
3

 5
6

0
 7

5
7

  
  

  
  

  
  

  
  

 8
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
8

 0
0

0
  

  
  

  
  

6
8

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
 6

6
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
1

8
 0

0
0

  
  

   
   

   
 2

 8
88

 7
57

   
 

R
A

ZE
M

 I+
II

   
 1

3 
24

0 
38

2 
   

   
   

   
54

0 
15

6 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
54

0 
15

6 
   

   
3 

33
4 

18
1 

   
   

 2
 7

84
 0

25
   

 
   

   
   

 5
50

 1
56

   
 

   
   

  1
0 

44
6 

35
7 

   

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
em

is
ja

 
o

b
lig

ac
ji

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y,

p
o
�y

c
zk

i,p
o

r�
cz

.w
y

ku
p

 o
b

lig
ac

ji

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
Y

, 
P

O
�

Y
C

ZK
I, 

E
M

IS
JA

 
O

B
L

IG
A

V
JI

   
   

7 
55

7 
60

0 
   

   
   

   
38

0 
25

6 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
38

0 
25

6 
   

   
2 

68
6 

95
6 

   
   

 2
 3

06
 7

00
   

 
   

   
   

 3
80

 2
56

   
 

   
   

   
 5

 2
50

 9
00

   
 

1
B

S
 O

le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
3

 2
8

2
 1

0
0

  
  

  
  

  
  

 1
8

8
 9

1
5

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
1

8
8

 9
1

5
  

  
  

 1
 4

0
8

 1
1

5
  

  
  

  
1
 2

1
9

 2
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
8

8
 9

1
5

  
  

   
   

   
 2

 0
62

 9
00

   
 

2
W

F
O
�

iG
W

 w
e

 

W
ro

c
ła

w
iu

  
  

  
  

  
 2

5
 5

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

 1
 0

0
0

  
  

  
  

  
  
  

1
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

2
6

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
 2

5
 5

0
0

  
  

  
  
  

  
  

  
  

1
 0

0
0

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

3
D

o
m

 M
a

k
le

rs
k
i 
B

a
n

k
u

 

B
P

S
  

  
  

2
 0

1
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
 1

1
0

 3
4

1
  

  
  

  
  

1
1

0
 3

4
1

  
  

  
  

  
6

1
2

 3
4

1
  

  
  

  
  

 5
0

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
1
1

0
 3

4
1

  
  

   
   

   
 1

 5
08

 0
00

   
 

4
S

p
ła

ta
 k

re
d

y
tu

 

p
la

n
o

w
a

n
e

g
o

 d
o

 

z
a

c
i�

g
n

i�
c
ia

 w
 r

o
k
u

 

2
0

1
2

  
  

  
2

 2
4

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
 8

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

8
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

6
4

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
 5

6
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
8

0
 0

0
0

  
  

   
   

   
 1

 6
80

 0
00

   
 

II
P

O
R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

2 
88

8 
75

7 
   

   
   

   
   

 6
 0

00
   

 
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

   
   

   
 6

 0
00

   
 

   
   

67
8 

00
0 

   
   

   
 6

62
 0

00
   

 
   

   
   

   
16

 0
00

   
 

   
   

   
 2

 2
16

 7
57

   
 

z
 t

e
g

o
:

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
1

N
F

O
�

iG
W

  
  

  
2

 8
8

8
 7

5
7

  
  

  
  

  
  

  
  

 6
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

6
 0

0
0

  
  

  
  

  
6

7
8

 0
0

0
  

  
  

  
  

 6
6

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

1
6

 0
0

0
  

  
   

   
   

 2
 2

16
 7

57
   

 

R
A

ZE
M

 I+
II

   
 1

0 
44

6 
35

7 
   

   
   

   
38

6 
25

6 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
38

6 
25

6 
   

   
3 

36
4 

95
6 

   
   

 2
 9

68
 7

00
   

 
   

   
   

 3
96

 2
56

   
 

   
   

   
 7

 4
67

 6
57

   
 

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

01
6 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

16
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

16

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
16

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

01
5 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

15
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

15

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
15

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

3
2

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 33



 T
ab

el
a 

n
r 

19
. 

H
ar

m
o

n
o

g
ra

m
 s

p
ła

t 
ra

t 
ka

p
it

ał
o

w
yc

h
 i

 o
d

se
te

k 
o

d
 o

tr
zy

m
an

yc
h

 k
re

d
yt

ó
w

, 
p

o
�y

cz
ek

, 
em

is
ji

 
o

b
li

g
ac

ji
, 

p
la

n
o

w
an

yc
h

 d
o

 z
ac

i�
g

n
i�

ci
a 

o
ra

z 
w

yd
at

kó
w

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
r�

cz
e�

 i
 g

w
ar

an
cj

i 
w

 l
at

ac
h

 2
00

9 
- 

20
19

 

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y,

p
o
�y

cz
ki

, e
m

is
ja

 
o

b
lig

ac
ji

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
p

o
r�

cz
.w

yk
u

p
 

o
b

lig
ac

ji

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I

K
R

E
D

Y
T

Y
, P

O
�

Y
C

ZK
I 

, E
M

IS
JA

 O
B

L
IG

A
C

JI

   
   

5 
25

0 
90

0 
   

   
   

   
24

2 
84

2 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
24

2 
84

2 
   

   
2 

52
4 

04
2 

   
   

 2
 2

81
 2

00
   

 
   

   
   

 2
42

 8
42

   
 

   
   

   
 2

 9
69

 7
00

   
 

1
B

S
 O

le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
2

 0
6

2
 9

0
0

  
  

  
  

  
  

 1
0

6
 6

5
6

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
1

0
6

 6
5

6
  

  
  

 1
 3

2
5

 8
5

6
  

  
  

  
1
 2

1
9

 2
0

0
  

  
  

  
  

  
  

1
0

6
 6

5
6

  
  

   
   

   
   

 8
43

 7
00

   
 

2
D

o
m

 M
a

k
le

rs
k
i 
B

a
n

k
u

 

B
P

S
  

  
  

1
 5

0
8

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

 7
9

 1
8

6
  

  
  

  
  

  
7

9
 1

8
6

  
  

  
  

  
5

8
1

 1
8

6
  

  
  

  
  

 5
0

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

7
9

 1
8

6
  

  
   

   
   

 1
 0

06
 0

00
   

 
3

S
p

ła
ta

 k
re

d
y
tu

 

p
la

n
o

w
a

n
e

g
o

 d
o

 

z
a

c
i�

g
n

i�
c
ia

 w
 r

o
k
u

 

2
0

1
2

  
  

  
1

 6
8

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
 5

7
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

5
7

 0
0

0
  

  
  

  
  

6
1

7
 0

0
0

  
  

  
  

  
 5

6
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
5

7
 0

0
0

  
  

   
   

   
 1

 1
20

 0
00

   
 

II
P

O
R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

2 
21

6 
75

7 
   

   
   

   
   

 4
 0

00
   

 
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

   
   

   
 4

 0
00

   
 

   
   

67
6 

00
0 

   
   

   
 1

71
 0

00
   

 
   

   
   

 5
05

 0
00

   
 

   
   

   
 1

 5
44

 7
57

   
 

z
 t

e
g

o
:

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
1

N
F

O
�

iG
W

  
  

  
2

 2
1

6
 7

5
7

  
  

  
  

  
  

  
  

 4
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

4
 0

0
0

  
  

  
  

  
6

7
6

 0
0

0
  

  
  

  
  

 1
7

1
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
5

0
5

 0
0

0
  

  
   

   
   

 1
 5

44
 7

57
   

 

R
A

ZE
M

 I+
II

   
   

7 
46

7 
65

7 
   

   
   

   
24

6 
84

2 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
24

6 
84

2 
   

   
3 

20
0 

04
2 

   
   

 2
 4

52
 2

00
   

 
   

   
   

 7
47

 8
42

   
 

   
   

   
 4

 5
14

 4
57

   
 

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
em

is
ja

 
o

b
lig

ac
ji

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
p

o
r�

cz
.w

yk
u

p
 

o
b

lig
ac

ji

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
Y

, 
P

O
�

Y
C

ZK
I, 

E
M

IS
JA

 
O

B
L

IG
A

C
JI

 
   

   
2 

96
9 

70
0 

   
   

   
   

11
6 

66
8 

   
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

   
   

11
6 

66
8 

   
   

2 
02

2 
36

8 
   

   
 1

 9
05

 7
00

   
 

   
   

   
 1

16
 6

68
   

 
   

   
   

 1
 0

64
 0

00
   

 
1

B
S

 O
le
�n

ic
a

/ 
B

P
S

  
  

  
  

 8
4

3
 7

0
0

  
  

  
  

  
  

  
 3

3
 6

3
7

  
  

  
  

  
  

3
3
 6

3
7

  
  

  
  

  
8

7
7

 3
3

7
  

  
  

  
  

 8
4

3
 7

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

3
3

 6
3

7
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

2
D

o
m

 M
a

k
le

rs
k
i 
B

a
n

k
u

 

B
P

S
  

  
  

1
 0

0
6

 0
0

0
  

  
   

   
   

  4
8 

03
1 

   
  

  
  

  
4

8
 0

3
1

  
  

  
  

  
5

5
0

 0
3

1
  

  
  

  
  

 5
0

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

4
8

 0
3

1
  

  
  

  
  

  
  

  
 5

0
4

 0
0

0
  

  

3
S

p
ła

ta
 k

re
d

y
tu

 

p
la

n
o

w
a

n
e

g
o

 d
o

 

z
a

c
i�

g
n

i�
c
ia

 w
 r

o
k
u

 

2
0

1
2

  
  

  
1

 1
2

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
 3

5
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

3
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

5
9

5
 0

0
0

  
  

  
  

  
 5

6
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
3

5
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

 5
6

0
 0

0
0

  
  

II
P

O
R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

1 
54

4 
75

7 
   

   
   

   
   

 3
 0

00
   

 
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

   
   

   
 3

 0
00

   
 

   
   

81
1 

44
5 

   
   

   
   

30
 0

00
   

 
   

   
   

 7
81

 4
45

   
 

   
   

   
   

 7
36

 3
12

   
 

z
 t

e
g

o
:

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
1

N
F

O
�

iG
W

  
  

  
1

 5
4

4
 7

5
7

  
  

  
  

  
  

  
  

 3
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

3
 0

0
0

  
  

  
  

  
8

1
1

 4
4

5
  

  
  

  
  

  
 3

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
7

8
1

 4
4

5
  

  
   

   
  7

36
 3

12
,0

0 
   

R
A

ZE
M

 I+
II

   
   

4 
51

4 
45

7 
   

   
   

   
11

9 
66

8 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
11

9 
66

8 
   

   
2 

83
3 

81
3 

   
   

 1
 9

35
 7

00
   

 
   

   
   

 8
98

 1
13

   
 

   
  1

 8
00

 3
12

,0
0 

   

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

01
8 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

18
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

18

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
18

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

01
7 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

17
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

17

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
17

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

3
3

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 34



 T
ab

el
a 

n
r 

19
. 

H
ar

m
o

n
o

g
ra

m
 s

p
ła

t 
ra

t 
ka

p
it

ał
o

w
yc

h
 i

 o
d

se
te

k 
o

d
 o

tr
zy

m
an

yc
h

 k
re

d
yt

ó
w

, 
p

o
�y

cz
ek

, 
em

is
ji

 
o

b
li

g
ac

ji
, 

p
la

n
o

w
an

yc
h

 d
o

 z
ac

i�
g

n
i�

ci
a 

o
ra

z 
w

yd
at

kó
w

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
r�

cz
e�

 i
 g

w
ar

an
cj

i 
w

 l
at

ac
h

 2
00

9 
- 

20
19

 

P
o

b
ra

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

, 
em

is
ja

 
o

b
lig

ac
ji

N
al

ic
zo

n
e 

o
d

se
tk

i

S
p

ła
co

n
e 

kr
ed

yt
y,

 
p

o
�y

cz
ki

 
p

o
r�

cz
. W

yk
u

p
 

o
b

li
g

ac
ji

S
p

ła
co

n
e 

o
d

se
tk

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

I
K

R
E

D
Y

T
Y

, 
P

O
�

Y
C

ZK
I, 

E
M

IS
JA

 
O

B
L

IG
A

C
JI

 
   

   
1 

06
4 

00
0 

   
   

   
   

  2
8 

87
6 

   
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

   
   

  2
8 

87
6 

   
   

1 
09

2 
87

6 
   

   
 1

 0
64

 0
00

   
 

   
   

   
   

28
 8

76
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
1

D
o

m
 M

a
k
le

rs
k
i 
B

a
n

k
u

 

B
P

S
  

  
  

  
 5

0
4

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

 1
6

 8
7

6
  

  
  

  
  

  
1

6
 8

7
6

  
  

  
  

  
5

2
0

 8
7

6
  

  
  

  
  

 5
0

4
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

1
6

 8
7

6
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

2
S

p
ła

ta
 k

re
d

y
tu

 

p
la

n
o

w
a

n
e

g
o

 d
o

 

z
a

c
i�

g
n

i�
c
ia

 w
 r

o
k
u

 

2
0

1
2

  
  

  
  

 5
6

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
 1

2
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

1
2
 0

0
0

  
  

  
  

  
5

7
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

 5
6

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

II
P

O
R
�

C
ZE

N
IA

 I 
G

W
A

R
A

N
C

JE
 (

1+
2)

   
   

   
73

6 
31

2 
   

   
   

   
   

 3
 0

00
   

 
   

   
   

   
   

   
  -

   
 

   
   

   
 3

 0
00

   
 

   
   

73
9 

31
2 

   
   

   
 7

36
 3

12
   

 
   

   
   

   
  3

 0
00

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

z
 t

e
g

o
:

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 -
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
1

N
F

O
�

iG
W

  
  

  
  

 7
3

6
 3

1
2

  
  

  
  

  
  

  
  

 3
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

3
 0

0
0

  
  

  
  

  
7

3
9

 3
1

2
  

  
7

3
6

 3
1

2
  

  
  

  
  

  
  

3
 0

0
0

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

R
A

ZE
M

 I+
II

   
   

1 
80

0 
31

2 
   

   
   

   
  3

1 
87

6 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

 
   

   
  3

1 
87

6 
   

   
1 

83
2 

18
8 

   
1 

80
0 

31
2

   
   

   
   

31
 8

76
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   

w
 t

ym
:

S
p

ła
ty

 w
 2

01
9 

(r
u

b
r.

 8
+

9)

w
 t

ym
:

S
al

d
o

 n
a 

31
.1

2.
20

19
 (

ru
b

r.
 

3+
4-

7)
L

.p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

S
al

d
o

 n
a 

01
.0

1.
20

19

P
rz

yr
o

st
 

zo
b

o
w

i�
za
�

 w
 

20
19

 (
ru

b
r.

 
5+

6)

3
4

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 35



Dział Rozdział § Nazwa instytucji Cel

Kwota 
dotacji w 
złotych

921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury 
i Sportu 

Dotacja dla instytucji kultury na utrzymanie 
i działalność ośrodka kultury i sportu 675 500

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna 
Miasta  i Gminy Żarów

Dotacja dla instytucji kultury na utrzymanie 
i działalność Biblioteki Publicznej w 
Żarowie 301 000

976 500

801 80101 2590

Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci-Wspólna Szkoła" 
w Zastrużu

Dotacja dla publicznej jednostki systemu 
oświaty- Stowarzyszenia "Nasze Dzieci- 
Wspólna Szkoła" na prowadzenie szkoły w 
Zastrużu 801 009

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Cel

Kwota 
dotacji w 
złotych

801 80104 2540

Przedszkole 
Niepubliczne Chatka 
Małolatka

Dotacja dla niepublicznego przedszkola na 
prowadzenie wychowania przedszkolnego 
dzieci  z terenu Gminy Żarów 497 396

497 396

Dział Rozdział § Nazwa instytucji cel

Kwota 
dotacji w 
złotych

600 60014 6300 Powiat Świdnicki

Dotacja na "Budowę drogi powiatowej nr 
3396D na odcinku pomiędzy drogą krajową 
nr 5 a drogą wojewódzką nr 382 i ul. 
Stęczyńskiego w Świdnicy 488 000

488 000

( dotacje celowe z bud żetu gminy  na  inwestycje)

Ogółem:

(dla niepublicznych jednostek systemu o światy)
(dotacje podmiotowe)

Ogółem:

 Dotacje dla jednostek zaliczanych  do sektora finans ów publicznych

Dotacja dla publicznej jednostki systemu o światy - prowadzonej przez Stowarzyszenie "Nasze Dzieci 
– Wspólna Szkoła"

(dotacja podmiotowa)

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publi cznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bu dżetu gminy Żarów na 2013 rok

 Dotacje dla jednostek zaliczanych  do sektora finans ów publicznych
(dotacje podmiotowe)

Ogółem:

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ................
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia ..............................

37
Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 36



010 01008 2830 Jednostka niezaliczana 
do sektora finansów 
publicznych

Dotacja na realizację zadania publicznego 
Gminy w zakresie konserwacji rowów i 
remontów przepustów

20 000

851 85154 2820 Stowarzyszenie  Dotacja na organizację letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży, w 
którym prowadzony będzie program 
profilaktyczny

40 000

851 85154 2820 Stowarzyszenie  Dotacja na prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego na terenie miasta Żarów

60 000

851 85195 2820 Stowarzyszenie  Dotacja na realizację zadania publicznego 
z zakresu ochrony i promocji zdrowia

15 000

921 92195 2820 Stowarzyszenie  Dotacja na organizację imprez i spotkań 
kulturowych dla osób samotnych ze 
szczególnym uwzględnieniem osób 
niepełnosprawnych

2 000

926 92605 2820 Stowarzyszenie  Dotacje dla stowarzyszeń 
upowszechniających kulturę fizyczną i sport

160 000

297 000Ogółem:

 Kwoty planowanych dotacji z bud żetu gminy Żarów w roku 2013 ogółem : 3.059.905zł

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane p rzez podmioty spoza sektora finansów 
publicznych

DziałDziałDziałDział RozdziałRozdziałRozdziałRozdział §§§§ Nazwa instytucjiNazwa instytucjiNazwa instytucjiNazwa instytucji CelCelCelCel
Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji 

w złotychw złotychw złotychw złotych

38
Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr ................

Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia ..............................

1. 801 Oświata i wychowanie -              195 400     195 400    12 400     183 000   -             -          -          

80101 Szkoły podstawowe -              9 400          9 400        9 400       -                -             -          -          

0970
Wpływy z ró żnych dochodów 
w tym:

9 400          9 400        9 400       -                -             -          -          

Prowizje za ubezpieczenie 
uczniów    z  tego: -              9 400         9 400       9 400      -            -         -         

SP Imbramowice -               1 600          1 600        1 600       -          -          

SP Mrowiny -               800             800 800          -          -          

SP Żarów -               7 000          7 000        7 000       -          -          

80104
Przedszkola 183 000     183 000    -               183 000   -             -          

Bajkowe Przedszkole 183 000      183 000    183 000   

0830 Wpływy z usług 183 000      183 000    183 000   

Opłaty za wyżywienie dzieci w 
przedszkolu 183 000      183 000    183 000   

80110 Gimnazja -              3 000          3 000        3 000       -                -             -          

Gimnazjum im. Jana Pawła II -              3 000         3 000        3 000       -          

0970
Wpływy z ró żnych dochodów 
w tym:

-              3 000          3 000        3 000       -             -          

Prowizje za ubezpieczenie 
uczniów -               3 000          3 000        3 000       -          

-              195 400     195 400    12 400     183 000   -             -          -          Razem

Stan na 
koniec  
2013 r.

Wydatki 
ogółem

4210 4220 4240 4300

Dochody rachunku dochodów jednostek bud żetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych na 
2013 rok

L.p.
Dz. 

Rozdz.
Wyszczególnienie

Stan na 
początek 

2013 r.

Dochody 
ogółem

w tym:§§

 39

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 38



Uzasadnienie do uchwały budżetowej na 2013 rok

Projekt uchwały budżetowej na 2013 rok przygotowano na podstawie
Uchwały Nr LXIV/287/2010 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 09 września 2010
roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Żarów
(zmienionej uchwałą Rady Miejskiej nr LXVI/300/2010 z dnia 29 października
2010 r.) oraz Zarządzenia Nr 129/2012 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 10
września 2012 r. w sprawie: określenia podstawowych parametrów przyjętych
do prac nad projektem uchwały budżetowej oraz trybu przyjmowania wniosków
do projektu uchwały budżetowej.

Dochody z tytułu podatków (od nieruchomości, od środków transportu)
zaplanowano zgodnie z podjętymi uchwałami Rady Miejskiej ustalającymi
stawki poszczególnych podatków oraz w przypadku podatku od nieruchomości
uwzględniono również dodatkowe wpływy, które będą wynikiem toczących się
postępowań podatkowych oraz wydanych decyzji określających wysokość dla
podatników korzystających z częściowych zwolnień podatkowych oraz
weryfikacji złożonych deklaracji podatkowych. W części uwzględniono również
wpływy z zaległości z lat ubiegłych. Wpływy z podatku leśnego zaplanowano
zgodnie ze stawką określoną w komunikacie Prezesa GUS. Wpływy z podatku
rolnego zaplanowano zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej obniżającą cenę skupu
żyta . Stawka podatku rolnego w porównaniu ze stawką obowiązującą w roku
2012 wzrosła o 25 zł z 1 ha przeliczeniowego. W części uwzględniono również
wpływy z zaległości z lat ubiegłych. Pozostałe opłaty, wpływy z usług i inne
dochody zaplanowano zgodnie z obowiązującymi uchwałami Rady Miejskiej,
zarządzeniami Burmistrza, zawartymi umowami oraz obowiązującymi w tym
zakresie przepisami prawa.

Przy kalkulowaniu wydatków do budżetu na 2013 rok - biorąc pod uwagę
przewidywane wykonanie wydatków w 2012 roku - założono 2,7 % wzrost
kosztów bieżącego zużycia energii, wody, gazu, kosztów bieżących dostaw,
robót, usług, zakupu materiałów.

Wynagrodzenia osobowe, pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli
zaplanowano zgodnie z obowiązującymi na czas opracowywania projektu
budżetu przepisami. Wynagrodzenia osobowe, pochodne od wynagrodzeń dla
pracowników oświaty nie będących nauczycielami i pracowników pozostałych
jednostek organizacyjnych zaplanowano zgodnie z obowiązującymi w tym
zakresie przepisami zakładając 4 % wzrost wynagrodzeń i pochodnych od
wynagrodzeń. Za bazę do naliczania płac i pochodnych przyjmowano
zatrudnienie na dzień 01 września 2012 roku z uwzględnieniem planowanych
zmian etatowych, wysługi za lata pracy i innych.

Wydatki na remonty, zakupy i zadania inwestycyjne zaplanowano w
oparciu o złożone wnioski, zapotrzebowania oraz podpisane wcześniej umowy.

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 1



Dochody budżetowe Gminy Żarów na 2013 rok

Dochody budżetowe Gminy Żarów na 2013 r. zaplanowano w kwocie
ogółem: 36.899.023 zł, w tym:
- dochody bieżące w wysokości 31.117.988 zł,
- dochody majątkowe w wysokości 5.781.035 zł.

Dochodami gminy są:
1) dochody własne,
2) subwencja ogólna,
3) dotacje celowe z budżetu państwa.

W budżecie gminy Żarów na 2013 rok zaplanowano dochody ogółem w
wysokości 36.899.023, w tym:

1) dochody własne w wysokości – 26.776.137 zł,
2) subwencje ogólne z budżetu państwa w wysokości - 6.825.210 zł,
3) dotacje celowe z budżetu państwa w wysokości – 3.297.676 zł.

Dochody budżetowe zgodnie z ustawą o finansach publicznych zostały zaplanowane w
podziale na dochody bieżące i dochody majątkowe.

Dochody bieżące zaplanowano na 2013 rok w kwocie ogółem: 31.117.988 zł, to jest o
około 8,66 % niższe od planowanych dochodów bieżących na 2012 rok.

1) Na dochody bieżące składają się:
- Dochody własne z podatków i opłat lokalnych,
- Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa,
- Subwencje ogólne z budżetu państwa,

- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, opłat za zarząd
i użytkowanie wieczyste nieruchomości,
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,
- Środki ze źródeł pozabudżetowych na realizację zadań bieżących gminy,
- Pozostałe dochody własne,
- Dotacje celowe na zadania własne bieżące gminy,
- Dochody z Programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej,

- Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst,
- Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej,
- Dotacje celowe otrzymane na mocy porozumień.

Dochody majątkowe zaplanowano na 2013 rok w kwocie ogółem: 5.781.035 zł to jest o
około 3,3 mln wyższe od planowanych dochodów na 2012 rok.

2) Na dochody majątkowe składają się:
- Dochody z majątku gminy,
- Dotacje i środki na własne inwestycje gminy.

Dochody własne z podatków i opłat lokalnych

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 2



Zaplanowano na 2013 r. w kwocie ogółem 11.354.637 zł. Najwyższą
pozycję po stronie dochodów z podatków i opłat lokalnych stanowią planowane
wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych i od osób prawnych,
które zamykają się kwotą 7.946.323 zł. Przy szacowaniu dochodów z podatku
od nieruchomości od osób fizycznych i od osób prawnych przyjęto między
innymi wartości określone w Uchwale Nr XXIX/211/2012 Rady Miejskiej w
Żarowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek
podatku od nieruchomości oraz uwzględniono przewidywane wpływy z
zaległości podatkowych. W uchwale wprowadzone zostały maksymalne stawki
podatku od nieruchomości za poszczególne przedmioty opodatkowania z
wyjątkiem stawek za budynki mieszkalne oraz budynki gospodarcze - określone
w Obwieszczeniu Ministra Finansów z sierpnia 2012 roku w sprawie górnych
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M.P. z 2012 r.,
poz. 587).

Drugą pozycję co do wielkości planowanych dochodów z tytułu podatków
i opłat lokalnych stanowią wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych i od
osób prawnych. Planowana kwota dochodów z tego tytułu zamyka się kwotą
1.783.000 zł. Przy szacowaniu dochodów z tytułu podatku rolnego od osób
fizycznych i prawnych przyjęto zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/213/2012 Rady
Miejskiej w Żarowie z dnia 29 listopada 2012 r. obniżoną cenę skupu żyta do
celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2012 roku w sprawie średniej
ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r. (M.P. poz. 787)
oraz uwzględniono przewidywane wpływy z zaległości podatkowych.

Przy prognozowaniu dochodów z tytułu podatku leśnego od osób
prawnych i osób fizycznych przyjęto również stawki określone w komunikacie
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2012 r. w
sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny
drewna uzyskanej przez nadleśnictwo za pierwsze trzy kwartały 2012 r.
opublikowanego w M. P. z 2012 r., poz. 788.

Szacując natomiast dochody z tytułu podatku od środków
transportowych na 2013 rok przyjęto stawki określone w Uchwale Nr
XXIX/212/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 listopada 2012 r. w
sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
Planowane dochody z tego tytułu ujęto w wysokości 123.200,00 zł.

Planując dochody z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej przyjęto kwoty na podstawie
pisemnego zawiadomienia z Urzędu Skarbowego ze Świdnicy Nr
RP/824-241/12 155232/2012 z dnia 28 września 2012 r.

Przy pozostałych podatkach i opłatach lokalnych założono dochody na
poziomie planu roku 2012 lub na podstawie przewidywanego wykonania na
koniec 2012 roku.

Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zaplanowano na 2013 r. w kwocie ogółem: 5.979.746 zł to jest wyższe od

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 3



planowanych na 2012 r. o około 8,08 %.
Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych zaplanowano w

kwocie: 5.734.746 zł to jest o 11,73 % wyższe od planowanych na 2012 rok. Plan
dochodów z tego tytułu przyjęto w oparciu o otrzymane zawiadomienie z Ministerstwa
Finansów nr ST3/4820/9/2012/1374 z dnia 10 października 2012 r.

Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych zaplanowano w wysokości
400.000 zł, to jest niższe od planowanych na 2012 r. o około 38,75 %.

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Na 2013 rok zaplanowano w kwocie ogółem: 6.825.210 zł na podstawie otrzymanego
z Ministerstwa Finansów zawiadomienia nr ST3/4820/9/2012/1374 z dnia 10
października 2012 r.
Subwencja oświatowa na 2013 rok została przyznana w kwocie 6.807.736 zł – wyższej o
około 1,89 % od planu roku 2012.

Rok 2013 jest kolejnym rokiem w którym Gmina nie otrzyma subwencji
wyrównawczej, z uwagi na przekroczenie wskaźnika G będącego relacją dochodów
podatkowych w gminie do liczby mieszkańców gminy. Subwencję tą otrzymują gminy, w
których dochód podatkowy na 1 mieszkańca (wskaźnik G) jest niższy od 92 % średniego
dochodu podatkowego na 1 mieszkańca kraju (wskaźnik Gg ).

Subwencja równoważąca ogólna dla gminy Żarów przyznana została
w wysokości 17.474 zł i jest niższa od przyznanej na rok 2012 o kwotę 9.375
zł.

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, opłat za zarząd i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

Zaplanowano na 2013 rok w kwocie ogółem: 1.542.440 zł to jest niższe od
planowanych na 2012 r. o około 24,83 %.

Najwyższą pozycję po stronie dochodów z tego tytułu stanowią wpływy z
najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy (czynsze mieszkaniowe, wpływy za
wynajem pomieszczeń) - jest to kwota: 1.446.940 zł, pozostałe dochody dotyczą wpływów
za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości.

Przy szacowaniu dochodów z tego tytułu na 2013 r. założono podwyżki opłat
czynszu najmu za lokale mieszkalne, użytkowe i garaże oraz uwzględniono
zawarte umowy z dzierżawcami i najemcami.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
Zaplanowano na 2013 rok w kwocie ogółem 29.250 zł. Za bazę do ustalenia

dochodów z wymienionego wyżej tytułu przyjęto 5 % z kwoty 1.000,00 zł to jest z kwoty
planowanych do przekazania do budżetu państwa dochodów z różnych opłat, 50 % z
kwoty 2.000,00 zł to jest z kwoty planowanych do przekazania do budżetu państwa
różnych dochodów oraz 60 % z kwoty 47.000 zł to jest z wpływów z tytułu zwrotów
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego (wyliczonej na podstawie kwoty
planowanej do przekazania do budżetu państwa).

Środki ze źródeł pozabudżetowych na realizację zadań bieżących gminy

Zaplanowano na 2013 rok w kwocie: 158.849 zł, niższe od planowanych
na 2012 r. o kwotę 640.412 zł. Dochody w wysokości łącznej 158.849 zł będą

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 4



pochodziły z Powiatowego Urzędu Pracy w Świdnicy, przeznaczone zostaną na
częściowe pokrycie kosztów wynagrodzeń i pochodnych pracowników
zatrudnionych w ramach robót publicznych, prac interwencyjnych oraz prac
społecznie- użytecznych.

Pozostałe dochody własne

Na dochody powyższe składają się m. in. wpływy z różnych opłat, różnych
dochodów, wpływy z usług, z opłaty produktowej, opłat z licencji i koncesji,
grzywny i inne kary pieniężne, wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw,
odsetki od nieterminowych wpłat należności. Dochody zaplanowano na 2013
rok w kwocie ogółem 1.578.200 zł, niższej od planu na 2012 r. o około 59,16
%.

Powyższe dochody zostały zaplanowane zgodnie z Uchwałami Rady
Miejskiej, Zarządzeniami Burmistrza Miasta Żarów, zawartymi umowami oraz
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, na podstawie szacowanego
wpływu tych dochodów w roku 2012 oraz przewidywanych wpływów w roku
2013.

Dotacje celowe na zadania własne bieżące gminy otrzymane z budżetu państwa

Zaplanowano w kwocie ogółem: 481.200 zł, niższe od planowanych na 2012 r. o
21,74 %. Wysokość dotacji przyjęto zgodnie z otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego
pismem nr FB.III.3111.92.2012 z dnia 24 października 2012 r.

Dochody z Programów i projektów realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

W 2011 roku gmina Żarów podpisała umowę na dofinansowanie projektu
systemowego pn. "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III
szkół podstawowych" (w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX
"Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach"), współfinansowanego w 85 % ze
środków europejskich i w 15 % z budżetu krajowego. Celem projektu jest zaspokojenie
indywidualnych potrzeb edukacyjnych każdego ucznia. Całkowita wartość projektu,
który realizowany jest w okresie od 01.07.2011 r. do 20.06.2013 r. to kwota 200.285 zł.
Projekt ten umożliwia sfinansowanie dodatkowych zajęć dla dzieci szczególnie
uzdolnionych bądź mających specyficzne trudności w nauce, a także ułatwia zakup
specjalistycznego sprzętu i materiałów dydaktycznych.

W roku 2013 na kontynuację projektu systemowego Indywidualizacja procesu
nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych" planujemy pozyskać
środki w kwocie 23.400 zł, z czego środki europejskie stanowią kwotę 19.890 zł, a
środki z budżetu krajowego kwotę 3.510 zł.

Ponadto w budżecie na 2013 r. zaplanowano środki w wysokości 328.580 zł
(planowane do pozyskania na podstawie zawartej z Samorządem Województwa
Dolnośląskiego w dniu 04.10.2012 r. umowy o przyznanie pomocy w ramach działania
413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju", w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"
objętego PROW na lata 2007 - 2013) na realizację operacji pn. "Remont świetlicy
wiejskiej w miejscowości Kruków".
Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 5



Zaplanowano na 2013 rok w kwocie 2.814.476 zł, to jest o 6,26 %
niższe od planowanych na 2012 rok.

Dotacje zaplanowano w wysokościach określonych w piśmie Wojewody
Dolnośląskiego dotyczącym przyznania dotacji celowych (Nr
FB.III.3111.92.2012 z dnia 24 października 2012 r.) oraz zgodnie z otrzymanym
pismem z Krajowego Biura Wyborczego Nr DWB-3101-20/12 z dnia 05
października 2012 r. informującym o przyznanej dotacji w kwocie 2.172 zł z
przeznaczeniem na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w
gminie. Podstawą wyliczenia kwoty dotacji była liczba uprawnionych do
głosowania, ujętych w rejestrach wyborców wg stanu na dzień 30.06.2012 r.

Dotacje celowe otrzymane na mocy porozumień

Zaplanowano na 2013 r. w kwocie 2.000 zł, to jest w takiej samej wysokości jak w
roku 2012. Dochody z tego tytułu zaplanowano zgodnie z pismem otrzymanym od
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3111.92.2012 z dnia 24 października 2012 r.

Dochody majątkowe na 2013 rok

Zaplanowano w kwocie: 5.781.035 zł, wyższe od planu budżetu na 2012
rok o około 3,3 mln zł. Dochody majątkowe w projekcie budżetu na 2013 rok
stanowią 15,67 % planowanych dochodów ogółem.

Najwyższą pozycję po stronie dochodów z tego tytułu stanowią planowane
wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości, które wynoszą 3.019.035 zł. Na kwotę powyższą
składają się m. in. planowane wpływy ze sprzedaży działek budowlanych,
działek na rzecz wspólnot mieszkaniowych, sprzedaży lokali mieszkalnych i
działek przeznaczonych pod produkcję i usługi.

Ponadto w roku 2013 planuje się pozyskać środki na dofinansowanie
własnych inwestycji w kwocie ogółem 632.000 zł, w tym:

- kwotę 320.000 zł stanowiąca planowane dofinansowanie z budżetu
Województwa Dolnośląskiego (na finansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy
jakości gruntów rolnych) - do realizacji zadania ‘Modernizacja dróg
dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach Wierzbna, Łażany,
Mrowiny, Pożarzysko i Kalno”,

- kwotę 28.000 zł stanowiąca planowane dofinansowanie z budżetu
Województwa Dolnośląskiego do realizacji zadania pn. „Wykonanie placów
zabaw na terenie Gminy”,

- kwotę 284.000 zł stanowiąca dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego (w ramach Programu Budowy Urządzeń
Lekkoatletycznych pn. "Dolny Śląsk dla Królowej Sportu") - do realizacji
zadania pn. „Wykonanie bieżni i boiska przy Szkole Podstawowej w Żarowie”.

Wydatki budżetowe Gminy Żarów na 2013 rok

W budżecie na 2013 rok zabezpieczono środki na realizację zadań gminy w
kwocie ogółem 34.172.697 zł
Na kwotę powyższą składają się:

1)wydatki bieżące w wysokości 31.117.988 zł,

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 6



2)wydatki majątkowe w kwocie 3.054.709,00 zł.

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące zaplanowane w budżecie na 2013 rok stanowią 91,06 % planu
wydatków ogółem. Na kwotę wydatków bieżących składają się:
- wydatki jednostek budżetowych stanowiące kwotę 22.603.770 zł – 72,64 % wydatków
bieżących (w tym: na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zaplanowano kwotę
12.345.032 zł (39,67 % wydatków bieżących), natomiast pozostała kwota wynosząca
10.258.738 zł przeznaczona jest na wydatki związane z realizacją statutowych zadań
jednostek budżetowych – (32,97 % wydatków bieżących),
- wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.571.905 zł, stanowiące 8,27 %
wydatków bieżących,
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie ogółem 3.516.917 zł
stanowiące 11,30 % wydatków bieżących,
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej w kwocie 528.600 stanowiące 1,70 % wydatków bieżących,
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 1.114.600 zł, stanowiące 3,58 %
wydatków bieżących,
- wydatki związane z obsługą długu w kwocie 782.196 zł, stanowiące 2,51 % wydatków
bieżących,

Wydatki majątkowe

Na wydatki majątkowe w projekcie budżetu na 2013 rok zabezpieczono środki w
kwocie ogółem 3.054.709,00 zł, co stanowi 8,94 % wydatków ogółem.

Na kwotę powyższą składają się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
stanowiące kwotę ogółem 3.054.709,00 zł. Planowane kwoty wydatków na inwestycje
związane są między innymi ze spłatą zobowiązań inwestycyjnych z lat ubiegłych na
mocy zawartych porozumień, a także dotyczą zadań planowanych do realizacji w roku
2013 (jednorocznych) na kwotę 2.150.326 zł.

Ponadto w planie wydatków inwestycyjnych wieloletnich ujęte jest zadanie
inwestycyjne pn. „Budowa basenu przyszkolnego w Żarowie, którego realizacja
rozpoczęła się w latach ubiegłych.

Wydatki na dotacje z budżetu Gminy

W budżecie gminy Żarów na 2013 rok zabezpieczone zostały środki na
dotacje podmiotowe przeznaczone dla instytucji kultury i publicznej jednostki
systemu oświaty oraz dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
(przedszkola niepublicznego). Zaplanowano również wydatki na dotacje celowe
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania własne gminy
realizowane przez te podmioty.

Dla instytucji kultury zabezpieczono kwotę ogółem 976.500 zł. Dla
Stowarzyszenia „Nasze Dzieci – Wspólna Szkoła” prowadzącego Szkołę
Podstawową w Zastrużu zaplanowano kwotę 801.009 zł. Dla Przedszkola
Niepublicznego „Chatka Małolatka” w Żarowie zaplanowano dotację w kwocie
497.396 zł. Dla stowarzyszeń realizujących zadania własne gminy z zakresu
organizacji letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży, utrzymania placówki
wparcia dziennego na terenie miasta Żarów, organizacji imprez i spotkań
kulturowych dla osób samotnych ze szczególnym uwzględnieniem osób
niepełnosprawnych, z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz
z zakresu ochrony i promocji zdrowia zabezpieczono kwotę ogółem 277.000 zł.
Natomiast kwotę 20.000,00 zł zaplanowano na zadania związane z konserwacją
rowów i remontem przepustów.

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 7



W budżecie gminy na 2013 rok ujęto również środki na dotacje celowe na
inwestycje z przeznaczeniem na dotację dla Powiatu Świdnickiego na "Budowę drogi
powiatowej nr 3396D na odcinku pomiędzy drogą krajową nr 5 a drogą wojewódzką nr
382 i ul. Stęczyńskiego w Świdnicy"

Szczegółowy wykaz dotacji z podziałem na działy, rozdziały, paragrafy, rodzaje
dotacji, podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych oraz z
wyodrębnieniem poszczególnych kwot dotacji i nazw instytucji zawiera załącznik nr 1 do
uchwały.

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę oraz na obsługę długu

Na pokrycie wydatków wynikających z udzielonych przez gminę poręczeń
zabezpieczono środki w kwocie ogółem 1.114.600 zł stanowiące planowane spłaty
poręczeń i odsetek umownych do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej (spłata odsetek umownych).

Natomiast na obsługę długu zabezpieczono w budżecie kwotę ogółem
782.196 zł. Na wymienioną kwotę składają się odsetki od kredytów i pożyczki
oraz odsetki dotyczące sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych
przez gminę.

Wydatki na profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi

W budżecie na 2013 rok po stronie dochodów w dziale 756 rozdział
75618 § 0480 zaplanowano wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w kwocie 195.000,00 zł. W związku z tym, że zgodnie z
obowiązującymi przepisami całość środków pochodzących z opłat za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych należy przeznaczyć na profilaktykę i
przeciwdziałanie patologiom społecznym w budżecie po stronie wydatków w
dziale 851 rozdział 85154 zabezpieczono również środki w kwocie 195.000,00 zł
z przeznaczeniem na przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

W budżecie na 2013 rok dotacje na realizację zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej zaplanowano zgodnie z otrzymanym zawiadomieniem od
Wojewody Dolnośląskiego oraz pismem z Krajowego Biura Wyborczego (dotacja na
prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców) - w kwocie ogółem 2.814.476 zł.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
zaplanowane zostały na poziomie kwot wynikających z otrzymanych zawiadomień o
wysokościach otrzymanych dotacji celowych, to jest w kwocie 2.814.476 zł.

Zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Przyznana z budżetu Wojewody Dolnośląskiego dotacja celowa na utrzymanie
cmentarzy powojennych na 2013 rok wynosi 2.000,00 zł. Otrzymaną dotację przeznacza
się na utrzymanie Cmentarza Żołnierzy Armii Radzieckiej w Żarowie.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 8



W 2013 roku zaplanowano wydatki w wysokości 23.400 zł na realizację Projektu
systemowego pn. "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III
szkół podstawowych" (w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX
"Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach").

Celem projektu jest zaspokojenie indywidualnych potrzeb edukacyjnych każdego
ucznia. Projekt ten umożliwia sfinansowanie dodatkowych zajęć dla dzieci szczególnie
uzdolnionych bądź mających specyficzne trudności w nauce, a także ułatwia zakup
specjalistycznego sprzętu i materiałów dydaktycznych. Kwota planowana do pozyskania
w roku 2013 z budżetu Unii Europejskiej to 19.890 zł, pozostałe środki na realizację
zadania stanowić będzie dotacja celowa z budżetu krajowego w wysokości 3.510 zł.

Ponadto w roku 2013 zaplanowano wydatki w kwocie 505.200 zł na realizację
zadania pn. "Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Kruków". Kwota planowana do
pozyskania z budżetu UE (na podstawie zawartej z Samorządem Województwa
Dolnośląskiego w dniu 04.10.2012 r. umowy o przyznanie pomocy w ramach działania
"Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007 - 2013) - to 328.580 zł (nie więcej
niż 80% poniesionych kosztów kwalifikowalnych zadania). Z kolei środki własne gminy
na realizację zadania stanowią kwotę 176.620 zł.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w roku 2013

W ramach wydatków budżetowych planuje się wydatki na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na poszczególne
Sołectwa na kwotę ogółem 194.386,58 zł.

Fundusz Sołecki został wyodrębniony zgodnie z Uchwałą Nr
XXI/155/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie
wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2013 r.

Wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

W budżecie na 2013 rok po stronie dochodów w dziale 900 rozdział
90019 zaplanowano wpływy z tytułu opłat za korzystanie z środowiska w
kwocie 30.000 zł. W związku z tym, że zgodnie z obowiązującymi przepisami
całość środków pochodzących z powyższych źródeł należy przeznaczyć na
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, w budżecie po stronie
wydatków w dziale 900 rozdział 90004 zabezpieczono również środki w kwocie
30.000 zł z przeznaczeniem na utrzymanie terenów zielonych.

Wynik budżetu

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w
wysokości 2.726.326 zł, która zostanie przeznaczona na spłaty rat kredytów i pożyczek.

Dochody rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz
wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok.

W załączniku Nr 2 do budżetu na 2013 rok przedstawiono dochody i wydatki
rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych na
2013 rok zgodnie z podjętą Uchwałą Nr LXV/297/2010 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 9



30 września 2010 r. w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez
gminę Żarów, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł
dochodów i ich przeznaczenia. Dochody i wydatki zaplanowano na 2013 rok w kwocie
195.400,00 zł.

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Żarowie 

w sprawie: uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2013 

Gmina prowadzi gospodarkę finansową na podstawie budżetu Gminy, który uchwalany jest na kolejny rok 
budżetowy. Uchwalenie właściwego budżetu poprzedza przygotowanie projektu budżetu przez Burmistrza, co 
wynika z art. 238 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
(Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Opracowany projekt budżetu na 2013 rok wraz z uzasadnieniem do projektu uchwały budżetowej i innymi 
materiałami informacyjnymi przedłożony został przez Burmistrza organowi stanowiącemu gminy i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Wałbrzychu celem zaopiniowania. 

Uchwałą nr III/235/2012 z dnia 07 grudnia 2012 r. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu wydał opinię pozytywną z uwagami o przedłożonym przez Burmistrza projekcie uchwały budżetowej 
na 2013 rok. 

W uchwale budżetowej Gminy Żarów na 2013 rok w stosunku do projektu uchwały budżetowej dochody 
i wydatki budżetowe zwiększyły się o kwotę ogółem 326.923 zł. 

Na powyższe zmiany składały się: 

a) zwiększenie dochodów bieżących: 

- w rozdziale 75615 w §0310 o kwotę 176.923 zł z tytułu podatku od nieruchomości (osoby prawne), 

- w rozdziale 75615 w §0320 o kwotę 5.000 zł z tytułu podatku podatku rolnego (osoby prawne), 

- w rozdziale 75616 w §0320 o kwotę 145.000 zł z tytułu podatku rolnego (osoby fizyczne), 

b) zwiększenie wydatków bieżących: 

- w rozdziale 01030 w §2850 o kwotę 3.000 zł z tytułu wpłat gminy na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

- w rozdziale 85195 w §2820 o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla stowarzyszenia na 
realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia , 

- w rozdziale 70005 w §4590 o kwotę 308.923 zł z tytułu odszkodowań na rzecz użytkowników ogródków 
działkowych, 

c) przesunięcie środków z rozdziału 92109 z §4270 w kwocie 16.300 zł (zabezpieczonych na roboty dodatkowe 
przy remoncie świetlicy wiejskiej w Krukowie) do rozdziału 01041 do §4270 (kwota 16.300 zł) w celu 
zwiększenia planu na remont świetlicy wiejskiej w Krukowie. 

W budżecie na rok 2013 uwzględniono najważniejsze i najpilniejsze potrzeby zarówno w zakresie zadań 
bieżących, jak i inwestycyjnych. 

W związku z korektami strony dochodowej, jak i wydatkowej uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadzono 
również stosowne zmiany w tabelach do uchwały. 

Z uwagi na to, że budżet jest podstawą gospodarki finansowej gminy i powinien być uchwalony do końca 
roku poprzedzającego rok budżetowy, podjecie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

Id: 2967F8C9-3865-47A0-AFCD-A22B099249EB. Podpisany Strona 1




